
Yıl:14        7 Lira            Sayı: 4501  15 Ağustos 2025 Cuma

AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişe-
hirlioğlu, partisinin 24. Kuruluş yıldönümünü ilginç bir paylaşımla kut-
ladı. Sosyal medyadaki hesabında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan ile yıllar önce çekildiği bir fotoğrafı yayınlayan Yenişehirlioğlu, 
“AK Parti, milletimizin inancından aldığı güçle çıktığı bu kutlu yolda, 24 
yıl boyunca yalnızca eserler ve hizmetlerle değil; umutla, kararlılıkla ve 
adaletle gönüllere dokundu” ifadesini kullandı. 6’da 

MHP Merkez Yönetim Kurulu (MYK) Üyesi ve Manisa Milletvekil Adayı 
Ali Uçak, Genel Başkan Devlet Bahçeli’yi ziyaret ederek Manisa başta 
olmak üzere bölgede yaşanan su kaynaklarına ilişkin sorunları kap-
sayan kapsamlı bir rapor sundu. Bahçeli, görüşmede Manisalı çiftçiye 
selamlarını iletirken üreticinin sorunlarını yakından takip ettiğini 
söyledi. Sayfa 5’te 

Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne atanan Mehmet Karayılan, 
saha çalışmaları kapsamında yoğun ilçe ziyaretlerine başladı. İlçe 
Tarım ve Orman Müdürlükleri çalışanlarıyla tanışan Karayılan, diğer 
yandan ilçe ziraat odalarını da ziyaret ederek çiftçi temsilcileriyle bu-
luştu ve yaşanan sorunları yerinde tespit etti. 7’de 

YAŞLILARIN SORUNLARI MASAYA YATIRILDI 
Yaşlıların yaşam kalitesini artırmak, karşılaştıkları 
sorunlara çözüm üretmek ve veriye dayalı hak temelli 
yaşlanma politikalarını geliştirmek amacıyla düzenle-
nen çalıştay, Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) 
Süleyman Demirel Kültür Merkezi’nde gerçekleşti. 
Çalıştayın açılış konuşmasını yapan Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürü Mustafa Kılıç, “Yaşlılık; çocukluk ve 
gençlik evrelerinden sonraki en uzun aşamalardan bir 
tanesidir. Biz kurum olarak bu güzel insanlara bu alanda 
hizmet vermenin şerefini ve onurunu yaşıyoruz. Burada 
ortaya konacak her düşünce çok önemli” diye konuştu. 

MANİSA YAŞLILIKTA ORTALAMANIN ÜSTÜNDE 
Konuşmasında Manisa nüfusunun hızla yaşlandığına 
işaret eden Kılıç, “Manisa yerelinde düşündüğümüz 
zaman 13,2 yaşlılık oranıyla müthiş bir hızla yaş-
landığımızı görüyoruz. Bu tabii çok önemli bir veri. 
Türkiye ortalaması da aşağı yukarı 3 puan üstündeyiz. 
Tabii burası bir turizm kenti, burası bir sanayi şehri, 
burası bir tarım şehri. Bir sürü ögeyi üzerinde taşıyor. 
Evde en az bir, iki kişi çalışıyor. Dolayısıyla ebeveynler-
imiz, büyüklerimiz bizim annelerimiz, babalarımız, 
dedelerimiz aileler tarafından bakılmakta zorlanılıyor. 
İnsanlarımız geçim derdinde” ifadelerini kullandı. 8’de

Yaşlı nüfusu 
hızla artıyor 

Manisa İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Mehmet Fatih 
Zeren, saha ziyaretleri kapsamında Yunusemre İlçe 
Sağlık Müdürlüğünü ziyaret ederek incelemelerde bu-
lundu. Ziyaret esnasında personelin dilek ve öneri-
lerini dinleyen Uzm. Dr. Zeren, yapılan çalışmaları 
yerinde değerlendirdi. Zeren, Manisa genelinde 
vatandaşa en iyi sağlık hizmetini sunmak için var güç-
leriyle çalıştıklarını söyledi.  Sayfa 6’da

İl Sağlık Müdürü Zeren 
hizmetleri yerinde inceledi 

Manisa Muradiye Camii Yaz 
Kur’an Kursunda eğitim gören 
öğrencilerin hazırladığı program 
gönülleri fethetti. Muradiye Cami-
inin Kur’an’ın Bülbülleri ilahilerle 
ve dualarla büyük bir ilgi gördü. 9 

Kur'an bülbülleri 
gönülleri fethetti

Manisa yüzde 13,2 yaşlılık oranıyla Türkiye ortalamasının üstünde:  

Manisa Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, II. Yaşlılık 
Şurası kapsamında İl Yaşlılık Çalıştayı düzenledi.  
Çalıştayda konuşan Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü 
Mustafa Kılıç, “Manisa yerelinde düşündüğümüz 
zaman, yüzde 13,2 yaşlılık oranıyla müthiş bir hızla yaş-
landığımızı görüyoruz. Bu çok önemli bir veri. Türkiye 
ortalamasının aşağı yukarı 3 puan üstündeyiz” dedi. 

Hükümetin memur ve emeklilerine sunduğu ilk zam teklifini az bulan sendikalar mey-
danlara indi. Memur-Sen Manisa İl Temsilciliği 15 Temmuz Demokrasi Meydanında 
“Gelirde adalet ücrette denge istiyoruz yetersiz teklife hayır” eylemi gerçekleştirdi.  5’te 

Yenişehirlioğlu’ndan 24. Yıl kutlaması: 

Gücümüzü milletin 
inancından aldık 

Manisa’nın sorunları 
Bahçeli’nin masasında 

İl Tarım Müdürü Karayılan 
saha çalışmalarına başladı 

Namağlup şampiyon 
takımı ligden attılar!   11

Zammı az bulan memurlar 
meydanlara indi 



Programa katılan Demirci Kaymakamı 
Fatih Bayram ve Belediye Başkanı Erkan 
Kara, yarışma öncesinde öğrencilere 
başarılar dilerken, yarışma boyunca bilgi 
ve heyecan dolu anlar yaşandı. Öğrenciler, 
yarışmada kurs boyunca edindikleri dini 
bilgileri sergiledi. İlçe Müftü Vekili Ahmet 
Akkoç ise yaptığı konuşmada yarışmaya 
katılan öğrencileri, velileri ve Kuran öğreti-
cilerini tebrik etti. Akkoç, “Öğrencilerim-

izin yaz kursları boyunca gösterdikleri 
gayret ve elde ettikleri başarı bizleri gurur-
landırdı. Bu tür etkinlikler, çocuklarımızın 
dini bilgilerini artırmalarına ve yaz tatilini 
daha verimli geçirmelerine katkı sağlıyor. 
Öğrendiklerini günlük hayatlarına yansıtan 
öğrencilerimiz, daha bilinçli ve erdemli 
bireyler olma yolunda önemli adımlar at-
tılar. Geleceğimizin teminatı olan yavru-
larımızın eğitiminde emeği geçen tüm 

hocalarımıza teşekkür ediyor, başarılarının 
daim olmasını diliyorum” dedi. Yarışmada, 
öğrencilere yöneltilen soruların ardından 
her gruptan bir öğrenci ezberden sure 
okudu. Program sonunda dereceye giren-
ler başta olmak üzere tüm katılımcılara 
çeşitli ödüller verildi. Etkinlik, öğrencilere 
yapılan ikramlarla sona erdi. HABER 
MERKEZİ - FOTOĞRAFLAR: SADIK 
DOĞRAMACI  
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Partükül ve Edbulue Çözüm Merkezi

Demirci’de bilgi yarışması heyecanı 
vManisa’nın Demirci ilçesinde Müftülük tarafından 
Abdülhamid Han Camii’nde 2025 yılı Yaz Kuran Kursu 
Bilgi Yarışması düzenlendi. Yarışmaya, ilçe merkezin-
deki bazı camilerin yanı sıra Hırkalı ve Mahmutlar 
köylerinden öğrenciler de katıldı. Öğrencilerin dini 
bilgilerini yarıştırdığı etkinlikte tüm katılımcı öğren-
cilere hediyeler taktim edildi. 
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Allahü teâlânın kula en yakın olduğu zaman gecenin ikinci yarısıdır. O 
saatte Allahü teâlâyı zikredenlerden olabiliyorsan ol! Hadîs-i şerîf 

Trabzon (1461) ve Trablusgarb’ın (1551) fetihleri Kara Av Mevsimi’nin açılışı - 
Gaziantep Fuarı 
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Manisa'da ısı ürün-
leri ve kaplama 
yapılan fabrikada, 
kimyasal buhara 
maruz kalan 3 kişi 
hafif şekilde 
yaralanırken hastan-
eye kaldırılan 
yaralıların durum-
larının iyi olduğu 
öğrenildi. 

Olay, dün Manisa Organize Sanayi Bölge-
si'nde bulunan ısı ürünleri kaplaması 
yapan fabrikada meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, kimyasal karışımı sırasında 
çıkan buhardan etkilenen 3 kişi fe-
nalaşınca durum 112 Acil Servis ekipler-
ine bildirildi. Haber verilmesi üzerine 
olay yerine Manisa Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı'na 
bağlı ekip ile çok sayıda ambulans ile 
polis ve AFAD sevk edildi. Ekipler 
tarafından olay yerinde ilk müdahaleleri 
yapılan yaralılar ambulansla hastaneye 
sevk edildi. 
Yaralıların sağlık durumlarının iyi olduğu 
öğrenilirken olayla ilgili soruşturma 
başlatıldı. 
 İHA 
 

Manisa Büyükşehir 
Belediyesi, orman yangın-
larına müdahalede kul-
lanılan göletlerin sayılarını 
arttırmak için çalış-
malarını yürütüyor. Gölet-
lerin aynı zamanda 
tarımsal sulamada ve hay-
vancılıkta da etkin bir şek-
ilde kullanılacağı belirtildi.   
 
Meryem Tuncer 
17 ilçede üreticiyi desteklemeye devam 
eden Manisa Büyükşehir Belediyesi, 
tarımsal sulamada, hayvancılık faaliyet-
lerinde ve orman yangınlarına müda-
halede kullanılan gölet sayılarını 
arttırmak için çalışmalarına devam 
ediyor. Kırsal mahallelere yapılan 
göletler, yağmur hasatı ile dolarak hem 
üreticilere destek sağlıyor hem de yaban 
hayatındaki canlılara su kaynağı olarak 
hizmet veriyor.  
“MAHALLEMİZİN SU SORUNU 
ÇÖZÜME KAVUŞACAK” 
Yapımı devam eden göletin tamamlan-
masıyla birlikte Kestelli Mahallesi’nin su 
sorunundan kurtulacağını belirten 
Kestelli Mahallesi Muhtarı Aydın Güven 
Gürbüz, “Hem yaban hayatındaki canlılar 

hem de sulamada kullanılmak üzere ma-
hallemize gölet yapılıyor. Bu gölet ile bir-
likte mahallemizin su sıkıntısı çözüme 
kavuşacak. Öncelikle Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Besim Dutlulu ve 
çalışma arkadaşlarından Allah razı olsun” 
dedi.  
“SU OLURSA HAYAT OLUR” 
Yapılan göletin önemine değinen ma-
halle sakinlerinden Bülent Aras, “Proje 
çok güzel oluyor. Su tutmaya başladığı 
zaman da etrafında park olur, eğlenceler 

olur. Su olursa hayat da olur. Çocuk-
larımız yeşil bir alana kavuşur. Sebep 
olan, burada çalışmalarda bulunan 
arkadaşlara, muhtarımıza, Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dut-
lulu’ya teşekkürlerimizi ve sevgilerimizi 
sunuyoruz” diye konuştu.  
Bir diğer mahalle sakini Mustafa Ali 
Kadıoğlu ise emeği geçenlere teşekkür-
lerini ileterek, “Gölette su tutulmaya 
başladığı zaman etrafı güzelleşir, mesire 
alanı oluşur. Misafirlerimizi güzel bir ağır-

layabiliriz. Köyümüz biraz daha parlar. 
Güzel iş yapılıyor” dedi.  
“HER ZAMAN VATANDAŞLARIMIZIN 
YANINDAYIZ” 
17 ilçenin tamamında üreticilere destek 
verdiklerini belirten Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Je-
oloji Yüksek Mühendisi Bozkurt İbrim, 
“Kestelli Mahallemizde de tarımsal su-
lama ve hayvan içme suyu göleti olarak 
kullanılmak üzere gölet imalat çalışması 
yapıyoruz. Hem çiftçilerimize destek 

oluyoruz hem hayvancılığa destek veriy-
oruz. Göletler aracılığı ile yeraltı sularını 
da beslemiş oluyoruz. Bunun yanında 
olası bir yangın durumunda da yangın 
göleti olarak da kullanılabilecek şekilde 
çalışma yapıyoruz. Vatandaşlarımız biz-
den talep etti biz de ihtiyaç olduğunun 
tespiti yaptık ve imalat çalışmasına 
başladık. Bu çalışma tamamlandıktan 
sonra da inşallah üreticilerimize katkı 
sağlamış olacağız” diye konuştu.  
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Manisa'da fabrika 
işçileri zehirlendi 

Yangınlarda kullanılan göletlerin sayısı artıyor 
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Son günlerde Türkiye 
genelinde yaşanan ŞAP 
hastalığı binlerce hay-
vanın telef olmasına 
neden olurken, 1965 yılın-
dan beri ilk kez yaşanan 
SAT-1 tipi Şap hastalığı fe-
laketin boyutlarını daha 
da artırdı. Manisa Veter-
inerler Odası, bu süreçte 
özellikle ehil olmayan kişi-
lerin hayvanlara müdahil 
olmaması gerektiğini vur-
guladı. 
 
Son günlerde ülke gündemini meşgul 
eden şap hastalığı ile ilgili açıklamalarda 
bulunan Manisa Veterinerler Odası, 
hastalıkla mücadeleyi zorlaştıran geniş 
bir virüs yapılanması ile karşı karşıya ol-
unduğunu belirtti. Yapılan açıklamada, 
“Bundan önceki yıllarda ülkemizde 
genellikle A, O, C tipleri ve alt tiplerinin 
oluşturduğu şap hastalığı görülürken, 
son yıllarda ASİA-1 tipi, geçtiğimiz yıl 
SAT-2 tipi hastalık ile karşılaştık. Bu yıl ise 
1965 yılından beri ilk kez SAT-1 tipi şap 
hastalığı giriş yaptı. Bu, şu anlama 
gelmektedir. Daha önce diğer tiplere 
karşı aşılanan hayvanlarımız, SAT-1 tipi 
şap hastalığına karşı bağışık değildir ve 
en kısa sürede SAT-1 virusu içeren aşı ile 
aşılanması gerekmektedir. Çünkü ülkem-
ize giren bu yeni virusa karşı hayvan-
larımız korunmasız olduğu için Şap 
hastalığı daha ağır seyredebilmektedir. 
Bulaşıcılık oranı daha fazla olmaktadır” 
denildi. 
HAYVAN PAZARLARINI KAPATMAK 
DOĞRU KARAR 
Bu hastalık ile mücadelede Tarım ve 
Orman Bakanlığının radikal ama bir o 
kadar da isabetli bir karar alarak derhal 
hayvan pazarlarını kapattığı belirtilen 
açıklamanın devamında, özetle şu 
görüşlere yer verildi: “Covid pandemisini 
hatırlarsak virusların neden olduğu 
hastalıklardan korunmanın 1. yolu 
temastan, kalabalıktan ve hareketlilikten 

kaçınmaktır. Sağlıklı görünen bir hay-
vanın virüs taşıyıp taşımadığını bile-
meyebiliriz, virüs hayvana bulaşmış ve 
kuluçka süresinde ise bir belirti verme-
den diğer hayvanlara bulaştırabilir. Bu 
nedenle hayvan pazarlarının kapatılması 
ve hareketlerin kısıtlanması virusun 
yayılımının engellenmesi açısından son 
derece değerlidir. Şap hastalığı özelinde 
Ülkemiz için belki de en büyük şans Şap 
Ensitüsüdür. Çünkü çevre ülkelerde 
görülen Şap hastalığı olduğunda, En-
stitünün uzmanları derhal Ülkelerden 
gerekli argümanları sağlayarak yeni tip 
Şap hastalıklarına karşı hızlı bir şekilde 
aşı üretimi gerçekleştirmektedir. 
SÜT ÜRÜNLERİNDE BÜYÜK DÜŞÜŞ 
YAŞANIYOR 
Bu noktada yetiştiricilerimizin bil-
gilendirilmesi amacıyla hastalık ile ilgili 
özet bir bilgilendirme yapmamız lazım. 

Şap hastalığı, bulaşıcılığı yüksek olan, 
başta büyükbaş ve küçükbaş hayvanlar 
olmak üzere birçok hayvan türünü etk-
ileyen viral bir hastalık olup, hayvanlarda 
yüksek ateş, iştahsızlık ve özellikle 
ağızda ve ayakta ağrılı yaralarla seyreder. 
Bu semptomlar, hem et hem de süt veri-
minde ciddi düşüşlere neden olur. Özel-
likle süt üretiminde  %70 lere kadar 
kayıplar yaşanabilir. Hayvancılık sek-
töründe büyük kayıplara yol açtığı için 
ülke ekonomisine de ciddi zararlar ver-
erek, gıda güvenliği açısından da halk 
sağlığı için ciddi riskler oluşturmaktadır.  
HASTALIKTAN KORUNMANIN YOL-
LARI 
Bu hastalıktan korunmanın yöntemleri 
önem sırasıyla: 
• Aşılama,  
• Hayvan hareketlerinin kontrolü  
• Yetiştiricilerimizin bil-

inçlendirilmesi ve tedbir almaları olarak 
sıralanabilir.  
Aşılama, Viral hastalıklarla savaşmanın 
en önemli unsuru olarak görülmekle bir-
likte aşılamanın başarıya ulaşması için 
topyekün ve bütüncül bir yaklaşımla ele 
alınmalı, tüm hayvan popülasyonunun 
büyük oranda aşılanması sağlanmalıdır. 
Aşılama faaliyetlerine rağmen hastalık 
çıkışlarının olması durumunda yayılım 
görülmemesi, pandemik bir hal alma-
ması amacıyla, hastalığın görüldüğü böl-
gelerde karantina önlemlerinin alınarak 
başka bölgelere yayılımın önüne 
geçilmesi hayvan hareketlerinin kontrolü 
ile mümkün olabilmektedir. 
PANİĞE GEREK YOK, VETERİNER 
HEKİMLERE DANIŞIN 
Şap hastalığı ve benzeri viral hastalıkların 
önlenmesi konusunda ülkemizde yetkili 
ve en etkin otorite veteriner hekimlerdir. 

Bilhassa şap hastalığının önleyici en 
önemli unsuru olan aşılama faaliyetleri 
yılda 2 defa Tarım Ve Orman Bakanlığı 
bünyesindeki Veteriner Hekimlerimiz 
tarafından büyük bir titizlikle yapıl-
makta, hastalığın görüldüğü bölgelerde 
karantina önlemleri ve hayvan hareket-
lerinin kontrolünde ciddi bir mesai har-
cayarak yayılımın önüne geçmeye 
çalışmaktadırlar. Bu nedenle yetiştirici-
lerimizin doğru bilgi ve hastalık önleme 
konusunda veteriner hekimlerimize 
danışarak alınan önlemlere ve aşılama 
faaliyetlerine uymaları hem hayvan 
sağlığı, insan sağlığı ve gıda güvenliği 
konusunda hem de ülkemiz ekonomi-
sine olumsuz etkilerin ortadan kalk-
masında büyük önem arz ettiğini bir kez 
daha hatırlatmak istiyoruz.  
HABER MERKEZİ 

Yunusemre Belediyesi, 50. Yıl 
Mahallesi’nde yaşayan vatan-
daşların talebi üzerine bazı 
sokaklarda asfalt çalışması 
gerçekleştirdi.  
 
Meryem Tuncer 
Yunusemre Belediyesi, 50. Yıl Mahalle-
si’nde çeşitli nedenlerle bozulan sokak-
larda sıcak asfalt serim çalışması 
gerçekleştirdi. İlçe genelindeki çalışma 
kapsamında 50. Yıl Mahallesi 6111, 6128 
ve 6126 sokakta sıcak asfalt serimi yapıldı. 

Bölgede yaşayan vatandaşların talebine 
kulak vererek sıcak asfalt çalışması 
gerçekleştirdiklerini belirten Yunusemre 
Belediye Başkanı Semih Balaban, konu ile 
ilgili olarak yaptığı açıklamada şu ifadelere 
yer verdi; “İlçemizde çeşitli nedenlerle 
sokaklarımızda bozulmalar oluyor. Vatan-
daşlarımızın isteği bizim için önceliklidir. 
50 Yıl Mahallemizde bulunan sokak-
larımızda yaşayan halkımızın bizden isteği 
sıcak asfalt serim çalışmasıydı. Bu sıcak 
yaz günlerinde emekleri ile Yunusemre’yi 
daha güzel bir şehir yapmak için yoğun bir 
çaba gösteren mesai arkadaşlarıma da 

teşekkür ediyorum. Mahallede yaşayan 
vatandaşlarımız artık rahat bir nefes ala-
cak.” 
‘TOZ VE ÇAMURDAN KURTULDUK’ 
Asfalt seriminden duyduğu mem-
nuniyetini dile getiren Muhtar Erol Akar 
ise “Kazı çalışmaları neticesinde sokak-
larımızda yoğun bir toz ve toprak oluyor. 
6111, 6128 ve 6126 sokakta yaşayan 
vatandaşımız artık rahat bir nefes alacak. 
Toz ve topraktan kurtulacak. Bize destek 
olan Yunusemre Belediyesi’ne ve sayın 
belediye başkanımıza teşekkür ediyo-
rum.”

Şap hastalığı Türkiye’yi sardı, 
binlerce hayvan telef oldu 

Vatandaş istedi, 
Yunusemre yaptı 

Manisa’nın Sarıgöl ilçesi 
ve çevresinde bahçecilik 
yapmakta olan çiftçiler 
kışlık sebze fidanlarını 
toprakla buluşturmaya 
başladı. 
 
Dünyaca ünlü çekirdeksiz 
Sultani üzümünün yetiştir-
ildiği Manisa'nın Sarıgöl 
ilçesinde kış sofralarına 
sebze yetiştiren çiftçiler 
sebze fidelerini toprakla 
buluşturmaya başladı. 
Üzüm ile beraber bir çok 
farklı alanda tarımsal 
faaliyetin yapıldığı ilçede 
çiftçiler kış sezonuna taze 
ürünler yetiştiriyor. Sarıgöl 
ilçesine bağlı Emcelli Ma-
hallesinde sebze üretimi 
yapan çiftçi Hüseyin Karcı, 

ürünleri doğal yollarla yetiştirdiklerini 
belirterek "Kışlık sebze fişlerimizi tar-
lalara dikmeye başladık. Kışlık olarak 
pırasa, brokoli, lahana, kereviz gibi 
sebzelerin dikimlerini şimdiden ya-
parak kış sezonuna yetiştiriyoruz. Bir 
yandan yazlık sebzelerimizi pazarda 
satarken bir yandan da kışlık dikim 
yapmaktayız. Ürünlerimiz doğal 
olarak yetiştiriliyor" dedi. İHA 

Kışlık sebzeler toprakla 
buluşmaya başladı 



Hükümetin memur ve emeklilerine 
sunduğu ilk zam teklifini az bulan 
sendikalar meydanlara indi. Memur-
Sen Manisa İl Temsilciliği 15 Temmuz 
Demokrasi Meydanında “Gelirde adalet 
ücrette denge istiyoruz yetersiz teklife 
hayır” eylemi gerçekleştirdi.  
 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Sendika üyesi memurların katıldığı eylemde 
konuşan Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi Ahmet 

Yasav, önerilen zam oranını yok say-
dıklarını belirterek, “Görüyoruz ki işv-
eren tutmayan enflasyon hedeflerini 
baz alarak kamu görevlisine bu teklifi 
layık görmüştür. İşverenin teklifinde 
refah payı ve taban aylığa zam yoktur. 
Gelirde adaleti sağlayacak oran yok-
tur. Emekli ve emekçiyi gözeten bakış 
yoktur. Kamu işvereninin bu teklifi, 
memurun yaşadığı zorlukların 
görmezden gelindiğini gösteriyor. 
Teklif kamu görevlilerinde hayal kırık-
lığı oluşturmuştur. Kira artış oranının 

yüzde 41 olduğu bir 
zeminde, düşük belir-
lenmiş enflasyon 
hedefi kadar zam tek-
lif edilmesi kabul 
edilebilir değildir” 
dedi. 
“MEMURUN EMEĞİ 
DEĞERSİZLEŞTİR-
İLİYOR” 
Yıllarca daha kaliteli 
kamu hizmeti için 
kariyer yapmış 
memurların niteliğini ve emeğini 
değersizleştiren bir teklifle karşı 
karşıya olduklarını savunan Yasav, 
“Kamu çalışanları arasında oluşan 
huzursuzluğu,  Ücretlerde oluşan 
adaletsizliği bu teklif gidermez.  
Sayın Cumhurbaşkanımızın, kamu 

çalışanları arasında ücretlerin dengelenmesi has-
sasiyetinin dikkate alınmadığı açıkça görülmektedir.  
Geçmiş kayıplarımız,  yüksek enflasyon, 
market/pazar fiyatları, gelecek kaygılarımız,  işv-
erenin teklifine yansımamıştır.  Görüyoruz ki,  kamu 
işvereni 7. dönem toplu sözleşmedeki hatasını 
tekrar ediyor. Altını çizerek ifade ediyoruz ki, 
memurların ve emeklilerin kaybedecek 2 yılı daha 

yok” diye konuştu. 
“DAHA ADİL VE ACİL 
BİR TEKLİF  
BEKLİYORUZ” 
Tutmayan hedeflerin ve 
adaletsiz hakem kurulu 
ile maliyetin n sıkılaşma 
politikalarının sonucunda 
kaybeden taraf olmak is-
temediklerini vurgulayan 
Yasav, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Memur-Sen 
olarak 2026 yılının birinci 
altı ayında yüzde 10 refah 
payı, 10 bin TL taban 
aylığa zam, yüzde 25 
oransal zam; ikinci altı 
ayında ise yüzde 20 
oransal zam teklif ettik. 
2027 yılının birinci altı 
ayında 7 bin 500 TL 
taban aylığa zam, yüzde 
20 oransal zam ve ikinci 
altı ayında yüzde 15 
oranında artış teklif ettik. 
Refah payı istedik çünkü 

geçmiş dönem kayıplarımızın giderilmesi gerekiyor. 
Taban aylığa zam istedik çünkü görev aylığı ile 
emekli aylığı arasındaki dengenin yeniden kurul-
ması gerekiyor. Oransal zam istedik çünkü kamu 
görevlilerinin yüksek enflasyon altında ezilmemesi 
gerekiyor. Enflasyon oranında zammın, zam ol-
madığını İşverenin kabul etmesi gerekiyor” 

MHP Merkez Yönetim Kurulu 
(MYK) Üyesi ve Manisa Mil-
letvekil Adayı Ali Uçak, Genel 
Başkan Devlet Bahçeli’yi ziyaret 
ederek Manisa başta olmak üzere 
bölgede yaşanan su kaynaklarına 
ilişkin sorunları kapsayan kap-
samlı bir rapor sundu. Bahçeli, 
görüşmede Manisalı çiftçiye se-
lamlarını iletirken üreticinin 
sorunlarını yakından takip et-
tiğini söyledi. 
 
Son genel seçimlere Manisa Milletvekili Adayı olarak 
giren ve büyük başarı sağlayan MHP MYK Üyesi Ali 
Uçak, Genel Başkan Devlet Bahçeli’yi makamında 
ziyaret etti. Uçak, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, 
“Bugün Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanımız 
Sayın Devlet Bahçeli Beyefendi’yi makamında ziyaret 
etme onurunu yaşadık. Bölgemizin tarım faaliyetleri, 
su kaynaklarımızın durumu ve karşılaştığımız zorluk-
lara dair kapsamlı bir raporu kendilerine sunduk.  
Sayın Genel Başkanımız, her zamanki gibi büyük bir 
dikkat ve hassasiyetle dinledi, çözüm odaklı yak-
laşımı ve vizyoner bakışı bizleri bir kez daha umut-
landırdı. Bu nazik kabulü ve gösterdiği yakın ilgi için 
Genel başkanımıza en içten teşekkürlerimizi sunuyo-
rum. Bölgemizin kalkınması ve çiftçimizin refahı için 
gösterdiği duyarlılık, bizlere güç ve moral vermekte-
dir. Tarımın stratejik önemini bilen, üreticinin yanında 
duran bir liderle bu konuları paylaşmak bizler için 
büyük bir kıvançtır” dedi.  
HABER MERKEZİ  
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Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası (TCMB) Başkanı Dr. 
Fatih Karahan, "2025 yıl sonu 
enflasyon tahmininin yüzde 
25-29 aralığında olduğunu, 
2026 yılında ise enflasyonun 
yüzde 13-19 aralığında gerçek-
leşmesini bekliyoruz." dedi. 
 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB) Başkanı Dr. Fatih Karahan, yılın 
üçüncü Enflasyon Raporu’nu düzenle-
nen toplantıda kamuoyuyla paylaştı. 
Karahan, 2025 yıl sonu enflasyon tah-
mininin yüzde 25-29 aralığında 
olduğunu, 2026 yılında ise enflasyonun 
yüzde 13-19 aralığında gerçekleşmesini 
beklediklerini söyledi. 
"SIKI PARA POLİTİKASININ 
SONUÇLARINI KADEMELİ OLARAK 
ALMAYA DEVAM EDİYORUZ" 
Karahan, "Sıkı para politikasının 
kademeli sonuçlarını kademeli olarak al-
maya devam ediyoruz. 2024 Hazi-
ran’dan bu yana enflasyondaki düşüş 
kesintisiz devam ediyor. Fiyat istikrarının 
sağlanması yolunda aldığımız mesafeyi 
önemsiyoruz. Bu amaç doğrultusunda, 

önümüzdeki dönemde de tüm para poli-
tikası araçlarını kararlılıkla kullanmaya 
devam edeceğiz" dedi. Sıkı para poli-
tikası sonucunda talep kompozisy-
onunun daha dengeli hale geldiğini 
kaydeden Karahan, "İlk çeyrekte özel 
tüketimin yıllık büyümesi yavaşladı. Özel 
tüketimin büyümeye katkısı belirgin 
olarak geriledi. İlk çeyrekte yurt içi talep 
zayıfladı, dış denge iyileşti. İkinci 
çeyrekte üretim göstergelerinin 
büyümesi yavaşladı. Anket bazlı 
göstergeler sanayide zayıflayan bir 
görünüme işaret ediyor. İşgücü piyasası 

manşet işsizlik oranının ima ettiğine 
kıyasla daha az sıkı. İkinci çeyrekte yurt 
içi talepte ivme kaybı sürdü. Altın hariç 
perakende satışlar ılımlı seyrini 
sürdürdü" diye konuştu. 
"TÜKETİMDE İVME KAYBI DEVAM 
EDİYOR" 
Karahan, "Kartla yapılan harcamalar 
tüketimde ivme kaybının devamına 
işaret ediyor. Talep şartlarının dezen-
flasyonist etkisi öngörülerimizle uyumlu 
şekilde arttı. Temmuz ayına ilişkin geçici 
veriler dış ticaret dengesinde iyileşmeye 
işaret ediyor. Bu görünüm altında cari 

açığın milli gelire oranının ikinci çeyrekte 
yüzde 1,3 civarında seyredeceğini tah-
min ediyoruz" dedi. 
"ÖNCÜ VERİLER AĞUSTOS’TA DÜŞÜŞ 
EĞİLİMİNİN DEVAMINA İŞARET 
EDİYOR" 
Dezenflasyon sürecinin kesintisiz devam 
ettiğini vurgulayan Karahan, "Enflasyon, 
tahmin aralığının üst bandının bir miktar 
altında gerçekleşti. Tüketici enflasyonu 
Temmuz’da 2024 Mayıs zirvesine kıyasla 
42 puan düşük kaydetti. Ağustos öncü 
verileri eğilimin devamına işaret ediyor. 
Enflasyon son üç ayda piyasa beklenti-
lerinden düşük gelse de hizmetteki 
atalet tahminlerimizin üzerinde risk oluş-
turmaya devam ediyor. Veriler dezen-
flasyonun süreceğini gösteriyor. Temel 
mal enflasyonundaki yükselme geçici 
oldu. Ağustos öncü verileri ana eğilimde 
kademeli yavaşlamanın devamına işaret 
ediyor. Gıda grubunda zirai dona rağmen 
enflasyonda yavaşlama görüyoruz. 
Jeopolitik gelişmeler küresel enerji fiyat-
larını olumsuz yönde etkiledi. Bitkisel 
üretim tahminleri rekolte kayıplarına 
işaret ediyor. Kuraklığın gıda fiyatları üz-
erinde yukarı yönlü riskleri artırdığını 

değerlendiriyoruz" diye konuştu. 
"KİRA ENFLASYONU ÖNGÖRÜLEN-
DEN DAHA DİRENÇLİ" 
Geçmiş enflasyona endeksleme eğilimi 
yüksek kalemlerin dezenflasyonu yavaşlat-
tığını belirten Karahan, "Önümüzdeki iki 
ayda özel üniversitelerin ücretlerindeki 
gelişmelerin etkisini takip edeceğiz. Kira 
enflasyonu öngörülenden daha dirençli bir 
seyir izliyor. Kira enflasyonunun gerilem-
eye devam edeceği öngörülüyor. En-
flasyon beklentileri gerileme kaydetti. 
Enflasyondaki düşüşün kademeli bir şek-
ilde sürmesi bekleniyor" dedi. 
"SIKI PARA POLİTİKASINI SÜRDÜRM-
EYE DEVAM EDECEĞİZ" 
Karahan, "Sıkı para politikasını sürdürmeye 
ve sonuçlarını da kademeli olarak almaya 
devam ediyoruz. Sıkı para politikası du-
ruşumuz dezenflasyon sürecinin devamını 
sağlayacak. Sıkı nakdi duruş makroihtiyati 
tedbirler ve likidite yönetimi ile destek-
leniyor" ifadelerini kullandı. Türkiye’ye 
yönelik sermaye girişlerinin mayıs itibarıyla 
tekrar başladığını hatırlatan Karahan, "Sıkı 
para politikası, risk ve oynaklık 
göstergelerinde iyileşmeye katkı sağladı. 
Risk göstergelerindeki olumlu eğilimin 
devam edeceğini düşünüyoruz" dedi. 
 İHA 

AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Mil-
letvekili Bahadır Yenişehirlioğlu, partisinin 
24. Kuruluş yıldönümünü ilginç bir pay-
laşımla kutladı. Sosyal medyadaki hesabında 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile 
yıllar önce çekildiği bir fotoğrafı yayınlayan 
Yenişehirlioğlu, “AK Parti, milletimizin 
inancından aldığı güçle çıktığı bu kutlu yolda, 
24 yıl boyunca yalnızca eserler ve 
hizmetlerle değil; umutla, kararlılıkla ve 
adaletle gönüllere dokundu” ifadesini kul-
landı. 
 
Bahadır Yenişehirlioğlu, kutlama mesajında şunları kaydetti: “Aziz milletimizle kur-
duğumuz bu gönül bağını, her şartta dimdik ayakta tutmanın gururunu yaşıyoruz. 
Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın vizyonu, mil-
let sevdalısı kadrolarımızın azmi ve samimiyetiyle; vesayet zincirlerini kırdık, dar-
belere boyun eğmedik, milli iradenin önünde hiçbir engelin duramayacağını tüm 
dünyaya gösterdik. Türkiye Yüzyılı hedeflerimizle, maziden atiye uzanan bu kutlu 
yürüyüşü daha da güçlendireceğiz. Bu anlamlı yıl dönümünde; emeği, alın teri ve 
duasıyla bu davayı omuzlayan tüm dava arkadaşlarıma, gönül köprüleri kurduğu-
muz aziz milletimize en derin muhabbetlerimi sunuyorum. Birlikte yürüdüğümüz 
bu yolda; daha adil, daha müreffeh ve daha güçlü bir Türkiye için durmadan çalış-
maya devam edeceğiz.” HABER MERKEZİ 

Yenişehirlioğlu’ndan 24. Yıl kutlaması: 

Gücümüzü milletin 
inancından aldık 

Manisa İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Mehmet Fatih Zeren, saha zi-
yaretleri kapsamında Yunusemre İlçe Sağlık Müdürlüğünü ziyaret 
ederek incelemelerde bulundu. Ziyaret esnasında personelin dilek 
ve önerilerini dinleyen Uzm. Dr. Zeren, yapılan çalışmaları yerinde 
değerlendirdi. Zeren, Manisa genelinde vatandaşa en iyi sağlık 
hizmetini sunmak için var güçleriyle çalıştıklarını söyledi.  
HABER MERKEZİ 

İl Sağlık Müdürü Zeren hizmetleri yerinde inceledi 

Merkez Bankası Başkanı Karahan: 

Enflasyondaki düşüş kesintisiz devam ediyor 
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Manisa'nın Yunusemre ilçesinde bu-
lunan ve çeşitli rahatsızlıklara iyi 
geldiğine inanılan 'Yaralı Pınar' kay-
nak suyunun boşa aktığını ve sudan 
faydalanmak isteyenlerin ulaşa-
madığını savunan vatandaşlar, 
bölgede çevre düzenlemesi yapıl-
masını talep etti. 
 
Manisa'nın Yunusemre ilçesine bağlı Demirci Mahalle-
si'nde 'Yaralı Pınar' adıyla bilinen ve halk arasında çeşitli 
rahatsızlıklara iyi geldiğine inanılan kaynak suyunun yıl-
lardır boşa akması tepki çekti. Manisa'nın çeşitli 
ilçelerinden ve Türkiye'nin bir çok noktasından bölgeye 
gelen vatandaşlar, hastalıklara iyi geldiğine inandıkları 
sudan içerek şifa arıyor. Korona virüs pandemisi sırasında 
yollarının kapatıldığı ve o zamanlardan bu yana açılmadığı 
için vatandaşların suya ulaşamadığını söyleyen Manisa 
Yuntdağlılar Derneği Başkanı Mustafa Uyumaz, "Manisa 
Yuntdağ bölgemizin Demirci Mahallesi'nde var olan bu şi-
falı su, yaklaşık 2 yıldan beri boşa atmaktadır. Bu su soru-
nunun bir an önce çözüme ulaştırılması gerekmektedir. 
Bir de memlekette bu kuraklığın ve yeraltı sularının çek-
ildiği eksildiği bir dönemde, yağmur sularını bile tasarruf 
edeceğimiz, bir damla suya ihtiyacınız olduğu bir 
dönemde bu suyun boşa akıp gitmesi israftır. Suyu bir an 
önce kullanışlı hale getirebilmek, hem hastalarımıza der-
man olması açısından, hem de bu suyun depolanarak 
orman yangınlarında kullanılması amacıyla tasarruf etmek 
gerekmektedir" dedi. 
Mahallelerinde bulunan şifalı suya özellikle şehir dışından 
hala akın akın gelen vatandaşların var olduğunu vurgu-
layan Yunusemre Aktif Muhtarlar Dernek Başkanı ve 
Demirci Mahallesi Muhtarı Ziyanur Bilge, orman yangını 
sezonu sebebiyle Valilik kararıyla tedbir amaçlı giriş yasak-

larından dolayı suya gelen vatandaşların eli boş geri 
döndüğünü söyledi. 
Mahallede yaşayanların suyu soranlara cevap vermekte 
zorlandığını kaydeden Muhtar Bilge, "Su doldurmaya 
gelen vatandaşlarımız geri dönmekte, genelde insanların 
mağduriyetini dinledikçe tabii herkesin kendine göre bir 
derdi, kendisine göre bir sıkıntısı var. Bizim yüreklerimiz 
burkuluyor, bununla ilgili olarak şu boşa akıyor. Su kıtlığı 
yaşanırken özellikle orman yangınları çok olduğu bu 
dönemlerde boşa akan suyu hem değerlendirme babında 
hem de vatandaşın hizmetine sunulması babında daha iyi 
bir şekilde değerlendirip bu suyu köyün merkezine getir-
ilmesini yetkililerden talep ediyoruz. İnşallah en kısa za-
manda suyumuzu buraya meydana getirirler, bütün 
vatandaşlar faydalansın, hem doğa faydalansın, hem 
derelerde şu anda kuraklık yaşanmakta. Ülkemiz 
genelinde bu kuraklık yaşanmakta, mahallemizde iki tane 
akarsu deremiz kurudu. Bu boşa akan su hem değer-
lendirilsin, değerlendirdikten sonra diğer derelerde 
yaşayan canlılarda hayat bulsun. Onlara da bir su kaynağı 
olsun. Yetkililere buradan sesleniyorum, bir an önce bu 
suyun buraya gelmesini kendilerinden rica ediyorum" diye 
konuştu. 
 İHA 

Türkiye Kamu Sen Manisa Temsil-
ciliği, hükümetin memur ve 
emekli için sunduğu maaş zam 
teklifine tepki gösterdi. 15 Tem-
muz Demokrasi Meydanında 
eylem gerçekleştiren sendika 
üyesi memurlara, gelecek hafta 
Pazartesi günü iş bırakmaya 
hazırlanıyor. 
 
Zekai Demirgürz 
Türk Büro Sen Manisa Şube Başkanı Ahmet 
Ağır, eylemde yaptığı konuşmada “4 milyon 
kamu çalışanı, 2,5 milyon emekli ve 
aileleriyle birlikte 25 milyon vatandaşımızı 
doğrudan ilgilendiren 8. Dönem Toplu Sö-
zleşme Görüşmelerinde gelinen noktada 
Kamu İşveren tarafı teklifini sundu.  Baştan 
söyleyelim: 2026 yılı için yüzde 10+6; 2027 
için ise yüzde 4+4 zam içeren ve memur ve 
emeklinin hiçbir beklentisini karşılamayan bu 
teklifi reddediyoruz. Memur ve emeklilerim-
izin içinde bulunduğu ekonomik şartlar hep-
imizin malumu.  Akaryakıta gelen zamlar, 
vergilerdeki ve cezalardaki artışlar can yakıyor.    
Marketlerde, çarşıda, pazarda fiyatlar almış 
başını gidiyor.  Zorunlu tüketim malları açık-
lanan enflasyonun bile üzerinde zamlanıyor.  

Son yıllarda kiralar, memur maaşlarının bile 
üzerine çıktı.  Hayat pahalılığı ve kiraların yük-
sekliği nedeniyle büyükşehirlerde ve kıyı böl-
gelerinde kimse çalışmak istemiyor” dedi. 
AYNI İŞİ YAPANLAR ARASINDA  
UÇURUM VAR 
Kamuda aynı işi yapan, benzer eğitim 
düzeyinde ama farklı mevzuata tabi çalışanlar 
arasında büyük bir uçurum oluştuğunu be-
lirten Ağır, “Getirilen teklif bu adaletsizlikleri 
giderecek önlemler içermiyor.    Soruyoruz: Bu 
mudur adalet? Bu mudur çalışma barışı? 
Tekraren söylüyorum:  Biz adalet istiyoruz!  
Biz hakkaniyet istiyoruz!  Biz, orman yangın-
larında hayatını ortaya koyan ormancımız, 
Altyapıyı ve düzeni sağlayan yerel hizmet 
çalışanımız, Yollarımızı, köprülerimizi inşa 
eden imar, ulaşım çalışanlarımız. Barajlarımızı 
işleten, evlerimize, işyerlerimize enerji 
sağlayan kamu çalışanlarımız, manevi 
dünyamızı inşa eden diyanet çalışanlarımız, 
kültürel zenginliklerimizi ortaya koyan kültür 
sanat çalışanlarımız. Kamu hizmetlerini 
düzenleyen büro çalışanlarımız, iletişimimizi 
sağlayan hizmet kolu çalışanlarımız. Sağlığımız 
için gecesini gündüzüne katan sağlık çalışan-
larımız, Geleceğimizi inşa eden eğitim çalışan-
larımız gelecek kaygısı taşımadan, güvenle ve 
mutlulukla hizmet üretsin istiyoruz” 
ifadelerini kullandı. 

Manisa İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğüne atanan 
Mehmet Karayılan, saha 
çalışmaları kapsamında 
yoğun ilçe ziyaretlerine 
başladı. İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlükleri 
çalışanlarıyla tanışan 
Karayılan, diğer yandan 
ilçe ziraat odalarını da zi-
yaret ederek çiftçi temsil-
cileriyle buluştu ve 
yaşanan sorunları yerinde 
tespit etti. 
 
NEVİN TOLGAY 
İlçe ziyaretleri kapsamında Salihli İlçe 
Tarım ve Orman Müdürlüğü’nü ziyaret 

eden Mehmet Karayılan, burada Salihli 
İlçe Tarım ve Orman Müdürü Ali 
Demir’den yürütülen çalışmalar 
hakkında bilgi aldı. Kurum personel-
leriyle de bir araya gelen Karayılan, daha 
sonra Salihli Ziraat Odası Tarım Sayımı 

Bürosunda yürütülen 2025 Tarım Sayımı 
çalışmalarını yerinde inceledi. Salihli Zi-
raat Odası Başkanı Cem Yalvaç’a da bir 
ziyaret gerçekleştiren Karayılan, 
görüşmede Salihli tarım ve hay-
vancılığına yönelik güncel değer-
lendirmelerde bulundu. 
KIRKAĞAÇ VE SARUHANLI’YI DA  
ZİYARET ETTİ 
Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’ne 
atanan Mehmet Karayılan, ilçe ziyaretleri 
kapsamında Kırkağaç İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğü’ne de bir ziyaret 
gerçekleştirdi. İlçe Tarım ve Orman 
Müdürü Cihan Doğan’dan yürütülen 
çalışmalar hakkında bilgiler alan 
Karayılan, kurum personelleriyle de bir 
araya geldi. Karayılan, Kırkağaç Ziraat 
Odası Başkanı Emin Özarı’yı ziyaret etti, 
Kırkağaç tarım ve hayvancılığına yönelik 
karşılıklı istişarelerde bulunuldu. 
Karayılan’ın saha çalışmaları kapsamında 
ziyaret ettiği diğer bir ilçe Saruhanlı oldu. 
Saruhanlı İlçe Tarım ve Orman Müdürü 
Ali Tunçel’den yürütülen çalışmalar 
hakkında bilgiler alan Karayılan, burada 
da kurum personelleriyle bir araya geldi.  

 

İl Tarım Müdürü Karayılan 
saha çalışmalarına başladı 

Yaralı Pınar kaynak suyu 
yıllardır boşa akıyor 

Zammı beğenmeyen 
memurlar iş bırakacak 
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Man
sa’da Hacı Sa
me Güleçyüz 4-6 Yaş Kur’an Kursu tarafından düzenlenen yaz 
kursu kapanış programında, mazlum F
l
st
n halkına destek ver
ld
. M
n
k yürekler 
d
ller
nde dualarla F
l
st
nl
 kardeşler
n
 unutmadıklarını gösterd
. Programda öğ-
renc
ler, F
l
st
n temalı ş

rler okudu, dualar ett
 ve öğretmenler
n
n rehberl
ğ
nde 
anlamlı mesajlar verd
. HABER MERKEZİ 

Man�sa A�le ve Sosyal H�z-
metler İl Müdürlüğü, II. 
Yaşlılık Şurası kapsamında 
İl Yaşlılık Çalıştayı düzen-
led�. Çalıştayda konuşan 
A�le ve Sosyal H�zmetler İl 
Müdürü Mustafa Kılıç, 
“Man�sa yerel�nde düşün-
düğümüz zaman, yüzde 
13,2 yaşlılık oranıyla müt-
h�ş b�r hızla yaşlandığımızı 
görüyoruz. Bu çok öneml� 
b�r ver�. Türk�ye ortalama-
sının aşağı yukarı 3 puan 
üstündey�z” ded�. 
 
HÜSNİYE BUSE KAYNAK 
Yaşlıların yaşam kal
tes
n
 artırmak, kar-
şılaştıkları sorunlara çözüm üretmek ve 
ver
ye dayalı hak temell
 yaşlanma pol
-
t
kalarını gel
şt
rmek amacıyla düzenle-
nen çalıştay, Man
sa Celal Bayar 
Ün
vers
tes
 (MCBÜ) Süleyman Dem
rel 
Kültür Merkez
’nde gerçekleşt
. Çalışta-
yın açılış konuşmasını yapan A
le ve Sos-
yal H
zmetler İl Müdürü Mustafa Kılıç, 
“Yaşlılık; çocukluk ve gençl
k evreler
n-
den sonrak
 en uzun aşamalardan b
r ta-
nes
d
r. B
z kurum olarak bu güzel 

nsanlara bu alanda h
zmet vermen
n 
şeref
n
 ve onurunu yaşıyoruz. Burada 
ortaya konacak her düşünce çok 
öneml
” d
ye konuştu. 

MANİSA YAŞLILIKTA ORTALAMA-
NIN ÜSTÜNDE 
Konuşmasında Man
sa nüfusunun hızla 
yaşlandığına 
şaret eden Kılıç, “Man
sa 
yerel
nde düşündüğümüz zaman 13,2 
yaşlılık oranıyla müth
ş b
r hızla yaşlan-
dığımızı görüyoruz. Bu tab

 çok öneml
 
b
r ver
. Türk
ye ortalaması da aşağı yu-
karı 3 puan üstündey
z. Tab

 burası b
r 
tur
zm kent
, burası b
r sanay
 şehr
, bu-
rası b
r tarım şehr
. B
r sürü ögey
 üze-
r
nde taşıyor. Evde en az b
r, 
k
 k
ş
 
çalışıyor. Dolayısıyla ebeveynler
m
z, bü-
yükler
m
z b
z
m anneler
m
z, babaları-
mız, dedeler
m
z a
leler tarafından 
bakılmakta zorlanılıyor. İnsanlarımız 
geç
m derd
nde” 
fadeler
n
 kullandı. 
ULUSAL YAŞLILIK ŞURASI TOPLA-
NACAK 
Yaşanan sorunları ve bu sorunlara yöne-
l
k çözümler 
ç
n b
r araya gel
nd
ğ
n
 
vurgulayan Mustafa Kılıç, “Sadece bu-
günle 
lg
l
 değ
l yapacak olduğumuz bu 
çalışma yarınlara a
t b
r çalışma. Bu 
m
ras gelecek nes
llere de aktarılması 
gereken b
r m
ras olarak düşündüğü-
müzden bugün çok anlamlı çalıştayı ger-
çekleşt
rmek 
st
yoruz o yüzden. Aynı 
zamanda ulusal şuraya b
r hazırlık ola-
cak. Şura toplantısında b
r hazırlık ola-

cak. Buradak
 tüm ver
ler oraya gönder
-
lecek. O yüzden katılımcıların her f
kr
 
her z
kr
 burada değerl
. Ben öncel
kle 
katılımlarınızdan dolayı gönülden teşek-
kür ed
yorum en uzak noktalardan gelen 
büyükler
m
z, kurumumuz var. Uzaktan 
yakından gelen herkese teşekkür ed
yo-
rum” şekl
nde konuştu.  
YENİ POLİTİKALAR  
OLUŞTURULACAK 
A
le ve Sosyal H
zmetler İl Müdürü Mus-
tafa Kılıç, Cumhurbaşkanı Recep Tayy
p 
Erdoğan’ın takd
rler
yle 2025 yılının A
le 
Yılı olarak 
lan ed
ld
ğ
ne 
şaret ederek 
sözler
n
 şöyle sürdürdü: “Kıymetl
 bü-
yükler
m
z
n, a
len
n kuşaklar arası hafı-
zası ve toplumsal değerler
n taşıyıcısı 
olduğu d
kkate alındığında yaşlılık ala-
nındak
 pol
t
kaların A
le Yılı kapsamında 
yen
den ele alınarak daha bütüncül yen
 
pol
t
kalar çerçeves
nde h
zmetler
n ge-
l
şt
r
lmes
 amacıyla II. Yaşlılık Şurası ya-
pılacaktır. II. Yaşlılık Şurası’nın A
le ve 
Sosyal H
zmetler Bakanlığı koord
nasyo-
nunda Ek
m ayında gerçekleşt
r
lmes
 
planlanmaktadır. II. Yaşlılık Şûrası konu-
ları bütün 
llerde yapılacak İl Yaşlı Çalış-
tayları ve Yaşlılık Saha Araştırması 
le 
l
teratür araştırmaları doğrultusunda be-
l
rlenecekt
r. Bu çalışmalar 
le 
llerde ön-
cel
kle yaşlılarımızın, a
leler
n
n ve 
lg
l
 
kurumların 
ht
yaç, görüş ve öner
ler
n
 
II. Yaşlılık Şurası’na taşımak hedeflen-
mekted
r.” 
HUZUREVİ SAKİNLERİ SÖZ ALDI 
Gazetec
 Seyfett
n Ayakyay, çalıştayda 
söz alarak büyükler
n değer
n
n b
l
n-
mes
 gerekt
ğ
n
 hatırlattı. Ayakyay, geç-
m
şten örneklerle toplumsal dayanışma 
ve saygının önem
ne d
kkat çekt
. Prog-

ramda huzurev
 sak
nler
 de söz alarak 

stek ve talepler
n
 d
le get
rd
. Sağlık 
h
zmetler
nden sosyal etk
nl
klere, ula-
şımdan bakım h
zmetler
ne kadar farklı 
konularda öner
ler sunan katılımcılar, 
kend
ler
ne ver
len bu söz hakkının 
memnun
yet ver
c
 olduğunu 
fade ett
. 
Çalıştaya Man
sa Val
 Yardımcısı Erhan 
Günay, Man
sa A
le ve Sosyal H
zmetler 

İl Müdürü Mustafa Kılıç, Man
sa Celal 
Bayar Ün
vers
tes
 Sağlık B
l
mler
 Fakül-
tes
 Dekanı Prof. Dr. Seyhun Kürşat, Ma-
n
sa İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı 
H
zmetler
 Başkan Yardımcısı Uzm. Dr. 
Üm
t Atman, kamu kurumlarının 
ldek
 
tems
lc
ler
, yerel yönet
m tems
lc
ler
, 
s
v
l toplum kuruluşları tems
lc
ler
, gö-
nüllüler, yaşlılık alanındak
 meslek grup-
ları katıldı.

Man
sa yüzde 13,2 yaşlılık oranıyla Türk
ye ortalamasının üstünde:  

Yaşlı nüfusu hızla artıyor 

Hacı Saime Güleçyüz’ün miniklerinden Filistin’e anlamlı destek 

Man
sa Futbol Kulübü’nde yen
 sezonun başlama-
sıyla 
lg
l
 hareketl
 günler yaşanıyor. Geçt
ğ
m
z yıl 
kulübü satın alan 
ş 
nsanı Ers
n Öztaş’ın h
sseler
n
n 
yüzde 50’s
n
 satma kararı aldığı ve bu doğrultuda 
kulübün yüzde 50’s
n
n Noran İnşaat tarafından 
satın alındığı bel
rt
l
yor. Kulübün yen
 Başkanı 
se İsa 
Özdem
r olacak. Henüz resm
 satış 
şlemler
n
n ya-
pılmadığı, evrakların tamamlanmasının ardından b
r-
kaç gün 
ç
nde resm
 satışın yapılması beklen
rken, 

lk etapta h
sseler
n yüzde 50’s
n
n, sonrasında 
se 
tamamının Noran İnşaat’a geçeceğ
 
fade ed
l
yor. 
HABER MERKEZİ 

Manisa 
FK’nın yeni 
Başkanı  
İsa Özdemir 



Manisa Muradiye Camii Yaz Kur’an Kursunda 
eğitim gören öğrencilerin hazırladığı program 
gönülleri fethetti. Muradiye Camiinin 
Kur’an’ın Bülbülleri ilahilerle ve dualarla 
büyük bir ilgi gördü. 
 
Mimar Sinan’ın Ege’deki tek eseri olan Muradiye Camii’nde Yaz Kur’an 
Kursu kapanış programı gerçekleştirildi. Programa Manisa İl Müftüsü 
Şükrü Kabukçu, Şehzadeler İlçe Müftüsü İsmail Temur katıldı. Pro-
gramda Kur’an’ın Bülbülleri, Kur’an-ı Kerim tilaveti ve ilahilerle gönül-
leri fethetti. Program, yaz Kur’an kurslarının yıl içindeki eğitim 
faaliyetlerinin bir yansıması olarak hazırlandı. Minikler, kurs süresince 
öğrendikleri sure ve duaları okuyarak hem ailelerini hem de katılım-
cıları gururlandırdı. Etkinliğe katılan vatandaşlar da programdan mem-
nuniyet duyduklarını belirterek, öğrencilerin performansını alkışlarla 
destekledi. s

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, "Dünden 
beri ahlaksızca, haysiyet-
sizce, her türlü insani 
değeri ayaklar altına alan 
hoyrat bir üslupla AK Parti 
ailesinin yeni üyelerine 
saldıranlara ‘hadi oradan' 
diyorum. Pisliğin üzerinde 
oturmuşlar, sağa sola pis-
lik atmaya çalışıyorlar" 
dedi. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti Kon-
gre Merkezi'nde partisinin 24. Kuruluş Yıl 
Dönümü programına katıldı. İstiklal 
Marşı'nın okunmasıyla başlayan program 
"24 Yılın Hikayesi" belgesinin gösterimi 
ile devam etti. 
Burada konuşan Erdoğan, ufuk ve is-
tikametinin Türk milleti tarafından 
çizilen ‘Anadolu İhtilali'nin 24'üncü sen-
esini coşkuyla idrak ettiklerini ifade ed-
erek, "Bugün; mazlum ve mağdurların 
yoldaşı olan, düşenin elinden tutan, kim-
sesizlerin kimsesi, yaralı kalplerin mer-
hemi olan AK Parti'mizin 25'inci yılına bir 
adım daha yaklaşıyoruz. Her sayfası 
adanmışlıkla dolu, başarılarla süslü, 
fedakârlıklarla örülü 24 yılı geride bırak-
manın haklı kıvancını hep beraber yaşıy-
oruz. 24'üncü senemiz, yepyeni bir soluk 
getirdiğimiz Türk siyaseti için ülkemiz, 
milletimiz, yurt dışındaki vatan-
daşlarımız için gönül coğrafyamızdaki 
kardeşlerimiz ve tüm insanlık için hayır-
lara vesile olsun diyorum. Bu yola birlikte 
çıktığımız, bugüne kadar gönül ve kader 
birliği yaptığımız her bir arkadaşıma 
teşekkür ediyorum. Partimizin kurucu-
larına, Genel Başkanlarımıza, Merkez 
Karar ve Yönetim Kurulu üyelerimize, 
Bakanlarımıza, milletvekillerimize 
samimi şükranlarımı sunuyorum. Aynı 
şekilde il, ilçe ve belde başkanlarımıza, 
kadın kolları teşkilatımıza, yönetim ku-
rulu üyelerimize; belediye başkan-
larımıza, belediye meclis üyelerimize, il 
genel meclis üyelerimize, mahalle ve köy 
temsilcilerimize, sandık müşahitlerimize 
teşekkür ediyorum. Velhasıl bu yola; 
kalbiyle birlikte emeğini, alın terini, du-
asını ve desteğini koyan AK Parti 
ailesinin her bir ferdine buradan şahsım, 
partim ve milletim adına şükranlarımı 
takdim ediyorum" diye konuştu. 
Ebediyete uğurlanan tüm dava 
arkadaşlarına Cenab-ı Allah'tan rahmet 
niyaz ettiğini kaydeden Erdoğan, "Mer-
hum Erdem Bayazıt, önden gidenleri şu 
mısralarıyla selamlıyordu; ‘Onlar gittiler, 
yalnız bir yemin kaldı aramızda. Onlar 
gittiler, giderken bir muştu gibiydiler.' 
Ömür defterini şerefle kapatan, bizlere 
geride güzel bir dostluk, samimi bir yol 
arkadaşlığı bırakarak aramızdan bir 
muştu gibi ayrılan tüm kardeşlerimi rah-

metle yad ediyor; Rabbim hepsinden 
razı olsun, bizleri cennetinde haşr-u cem 
eylesin, diyorum" ifadelerini kullandı. 
“GENEL BAŞKANLARA DA 
TEŞEKKÜR EDİYORUM" 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 24 yıl boyunca 
her koşulla yanlarında duran, karşılaşılan 
her zorlukta ve sınavda dua ile destek-
lerini kendilerinden esirgemeyen Türk 
milletine teşekkürlerini sunarak, "AK 
Parti davasını sahiplenen, gerek yurt 
içinde gerekse sınırlarımız ötesinde bu 
davaya omuz veren tüm kardeşlerime 
minnettarlığımı ifade ediyorum. Yine bu 
vesileyle kuruluş yıldönümü pro-
gramımıza özel çiçek aranjmanı gönder-
mek suretiyle bir nezaket örneği 
sergileyen Cumhur İttifakı ortağımız Mil-
liyetçi Hareket Partisi'nin Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli'nin yanı sıra gururumuza 
ortak olan diğer genel başkanlara da 
teşekkür ediyorum" dedi. 
"DÜNDEN BERİ AK PARTİ AİLESİNİN 
YENİ ÜYELERİNE SALDIRANLARA 
‘HADİ ORADAN' DİYORUM" 
Erdoğan, 24'üncü yılın kutlandığı bu 
günde AK Parti ailesini yeni katılımlarla 
daha da büyüttüklerine dikkati çekerek, 
"Türkiye Yüzyılının inşası mücadelemize 
destek olmak amacıyla aramıza katılan 
tüm arkadaşlarımıza ‘hoş geldiniz, 
safalar getirdiniz' diyor, hepsini muhab-
betle bağrımıza basıyoruz. Dünden beri 
ahlaksızca, haysiyetsizce, her türlü insani 
değeri ayaklar altına alan hoyrat bir üslu-
pla AK Parti ailesinin yeni üyelerine 
saldıranlara ‘hadi oradan' diyorum. Pis-
liğin üzerinde oturmuşlar, sağa sola pislik 
atmaya çalışıyorlar. Kendi pisliklerini ört-
mek için kendi evlerinden gelen pis 
kokuları bastırmak için utanmadan 
haysiyet cellatlığı yapıyorlar. ‘Edepten 
payesi olmayan, bozuk bir ağız ve 
kızarmaz bir yüzden başka hiçbir ser-
mayesi bulunmayan' seviyesizlere eve-
lallah pabuç bırakmayız. Kültürümüzde, 
kem söz sahibine aittir. Hakaretle 
karşısındaki küçülteceğini zanneden, 
sadece kendisini rezil ve rüsva eder. 
Edepten, adaptan, asgari nezaketten 
yoksun bir siyasi dilin ve siyasetçinin; ne 
ülkeye, ne millete, ne de genel başkanı 
olduğu partisine hiçbir faydası olmaz. Bu 
şahıs sadece bizi değil; çok daha çirkin, 
çok daha hakaretimiz ifadelerle partisin-
deki insanları da hedef alıyor. Şantaj 
yapılan, tehdit edilen, uzaktan kuman-
dayla kontrol edilen bir kişi varsa, o da 
bu zattan başkası değildir" açıkla-
masında bulundu. 
"BEYEFENDİ RAHATSIZ OLMUŞ, 
VARSIN OLSUN; ONU DAHA ÇOK RA-
HATSIZ EDECEĞİZ" 
Konuşmasında "CHP Genel Başkanı artık 
siyasetin değil, hızla psikiyatri biliminin 
konusu haline gelmektedir" diyen 
Başkan Erdoğan, sözlerine şöyle devam 
etti: 
"Bu zat şunu bilsin, anlasın, hiçbir zaman 
da unutmasın; medya ve sosyal me-
dyadaki tetikçileriyle itibar suikastleri 

düzenleyenlerin zorbalıklarına bugüne 
kadar asla boyun eğmedik, bundan 
sonra da boyun eğmeyiz. Beyefendi ra-
hatsız olmuş, varsın olsun; onu daha çok 
rahatsız edeceğiz. O gırtlağına kadar bat-
tığı çamurda debelenip dururken, biz 
işimize bakacağız. AK kadrolar olarak, bu 
seviyesiz ve sevimsiz siyasetin bizi çek-
mek istediği kapana hapsolmayacağız. 
Kardeşlerim, kim ne derse desin AK Parti 
bugün düne göre daha güçlüdür, inşallah 
yarın daha güçlü olacaktır. Burada şunu 
tüm kalbimle söylemek arzusundayım; 
AK Parti ailesi, Türkiye'nin en büyük, en 
kuşatıcı, en renkli ailesidir. Milletimizin 
her bir ferdine, AK Parti çatısı altında yer 
vardır. Türkiye sevdasıyla yanan, ülkeye 
hizmet tutkusuyla çalışan, ‘önce ülkem 
ve memleketim' diyen herkes bizim tabii 
üyemizdir; bu kardeşlerimize kapımız 
da, kollarımız da ardına kadar açıktır. 
Bugün bir kez daha sizler gibi vefakâr yol 
arkadaşlarıyla yürüdüğümüz için, bizlere 
sizler gibi alnı ak, yüreği ak, çalışkan, 
cesur dava arkadaşları nasip ettiği için 
Cenab-ı Allah'a hamd ediyorum, 
şükrediyorum." 
"AK PARTİ, MİLLETİN UMUDU 
OLARAK, TÜRK SİYASETİNE BİR 
GÜNEŞ MİSALİ DOĞDU" 
Bu zorlu mücadeleyi ilk başlattıklarında 
Türkiye'nin, 28 Şubat müdahalesiyle 
girdiği dehlizde yönünü yitirmiş bir ülke 
konumunda olduğunu belirten Erdoğan, 
"Post-modern darbenin etkileri hem 
siyaset, hem eğitim, hem ekonomi, hem 

de toplum zemininde tüm kesafetiyle 
hissediliyordu. İş dünyamız, sanayicimiz, 
işçimiz derin bir hayal kırıklığı yaşıyordu. 
Demokrasimiz vesayetin ağır baskısı al-
tında ezilmiş durumdaydı. İşte böyle bir 
dönemde AK Parti, milletin umudu 
olarak, Türk siyasetine bir güneş misali 
doğdu. Bundan tam 24 yıl önce, 14 
Ağustos 2001'de, ‘Bugün, Türk siyaset 
tarihine, hizmete sevdalı insanların kur-
duğu Ak Parti'nin doğum günü olarak 
geçecek' dedik ve öyle oldu. O gün halka 
ve Hakk'a hizmet için hep beraber ‘uzun 
ince bir yola' çıktık. Bu yolculukta re-
fikimiz, aziz milletimizdi. Allah'a hamdol-
sun, o günden bugüne, milletin 
yolundan, milletimizin çizdiği rotadan bir 
an bile ayrılmadık. Üzerimizde nice 
oyunlar oynandı. Partimize nice pusular, 
kumpaslar, tuzaklar kuruldu. Yolumuza 
taş koymak isteyenler oldu. Besleyip 
büyüttükleri tüm yılanlarını sırasıyla üz-
erimize saldılar. Tehditlerle, baskılarla, 
kapatma davalarıyla bizi yıldırmaya 
çalıştılar. Terör eylemleriyle, sokak olay-
larıyla ülkemizi kaosa sürüklemeye kalk-
tılar. Devlet içindeki vesayetçi yapılarla, 
karanlık odaklarla, haşhaşi çeteleriyle is-
tikbal yürüyüşümüzü akamete uğratmak 
istediler. Önce 17-25 Aralık darbe gir-
işimiyle, ardından 15 Temmuz kanlı 
ihanetiyle bu ülkeyi yabancılara peşkeş 
çekmeye yeltendiler. Bunların tamamını 
milletimizin kararlılığıyla, milletimizden 
aldığımız güçlü destekle aşmayı 
başardık; dik durduk, surda gedik açtır-

madık" değerlendirmesinde bulundu. 
"24 YIL ÖNCE TÜRKİYE'DE YENİ BİR 
BAŞLANGIÇ YAPTIK, YEPYENİ BİR 
YOL AÇTIK" 
Erdoğan, açıklamalarına şöyle devam 
etti: 
"AK Parti'mizin kuruluş müjdesini mil-
letimize verdiğimiz o tarihî toplantıda, 
Türk siyasetinde açtığımız yeni sayfayı şu 
sözlerle tarif etmiştik; ‘Bu sayfa; diğer 
bütün sayfaların toplamıdır, diğer bütün 
sayfaların bileşimidir, diğer bütün say-
faların somut bir sonucudur. Bu sayfa; 
Türkiye Cumhuriyeti'nin güzel insan-
larına, ülkemizin geleceği adına yepyeni 
ve güçlü bir umudun kazandırılmasını, 
Türk siyaset hayatına Adalet ve Kalkınma 
Partisi'nin katılımını müjdeliyor. Artık 
hiçbir şey eskisi gibi olmayacak.' O 
toplantıdan itibaren Türkiye'de yeni bir 
dönemin kapıları aralandı. Bu ülkede, o 
gün müjdesini verdiğimiz gibi hiçbir şey 
eskisi gibi olmadı. Büyük bir gururla 
ifade etmek isterim ki; bundan 24 yıl 
önce Türkiye'de yeni bir başlangıç yaptık, 
yepyeni bir yol açtık. Allah'ın izniyle, mil-
letimizin desteğiyle, gençlerimizin sahip 
çıkmasıyla, 14 Ağustos'tan bugüne 
kadar, bize umut bağlayanların umut-
larını boşa çıkarmadık, tam aksine o 
umutları çoğalttık, büyüttük, 
güçlendirdik. Tarihi bir yatırım, hizmet, 
eser ve hizmet seferberliğiyle 81 vi-
layetimizin her metrekaresine 
mührümüzü vurduk."     
İHA 
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Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan sert tepki: 

Pisliğin üzerinde oturmuşlar, sağa 
sola pislik atmaya çalışıyorlar 

Yaz kursunun Kur’an Bülbülleri gönülleri fethetti  
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Millî Savunma Bakanlığı 
(MSB) kaynakları, 
"SDG’nin 08 Ağustos’ta 
Haseke’de düzenlediği 
konferansta dile getirdiği 
ayrılıkçı söylemler Suriye 
Hükümeti ile imzaladıkları 
mutabakata uymamak-
tadır" açıklamasında bu-
lundu. 
 
Milli Savunma Bakanlığı haftalık basın 
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. 
Milli Savunma Bakanlığında gerçekleştir-
ilen toplantıda konuşan Milli Savunma 
Bakanlığı Basın Halkla İlişkiler Müşaviri 
ve Bakanlık Sözcüsü Tuğamiral Zeki Ak-
türk, gündeme dair son gelişmeleri ak-
tardı. 
1 PKK’LI TERÖRİST DAHA TESLİM 
OLDU 
Türk Silahlı Kuvvetlerinin devam eden 
operasyon ve arama-tarama faaliyetleri 
kapsamında son bir haftada gerçekleşen 
gelişmeler hakkında bilgi veren Zeki Ak-
türk, Barınma alanlarından kaçan 1 PKK’lı 
terörist daha teslim olduğunu, Pençe-
Kilit başta olmak üzere operasyon böl-
gelerinde tespit edilen, teröristlere ait 
mağara, sığınak ve barınaklarda ele 
geçirilen çok sayıda silah, mühimmat ve 
muhtelif malzemenin kullanılamaz hâle 
getirildiğini aktardı. 
“TERÖR ÖRGÜTÜ MENSUBU OLMAK 
ÜZERE 349 ŞAHIS YAKALANDI" 
Güvenliğinin 7 gün 24 saat esasıyla en 
üst seviyede tesis edildiği hudutlarda 
son bir haftadaki faaliyetler hakkında 
açıklama yapan Aktürk, "Son bir haftada 
yasa dışı yollarla geçmeye çalışan 6’sı 
terör örgütü mensubu olmak üzere 349 
şahıs yakalanmış, 778 şahıs ise hududu 

geçemeden engellenmiştir. Böylelikle, 1 
Ocak’tan bugüne kadar hudutlarımızdan 
yasa dışı yollarla geçmeye çalışırken 
yakalananların sayısı 4 bin 845, hududu 
geçemeden engellenen kişi sayısı da 45 
bin 937 olmuştur. Yine bu hafta 
içerisinde Iğdır hudut hattında 5 kilo-
gram (5.138 gram) uyuşturucu madde 
ele geçirilmiştir. Suriye Harekât Alan-
larında gerçekleştirilen ‘tünel imha’ 
faaliyetleri kapsamında; bugüne kadar 
212 kilometre Tel Rıfat’ta, 327 kilometre 
Menbic bölgesinde olmak üzere toplam 
539 kilometre uzunluğundaki tüneller 
imha edilmiştir" ifadelerini kullandı. 
“ETKİN KARARLAR ALMAK İÇİN 
GÖREVE ÇAĞIRIYORUZ" 
İsrail’in Filistin’deki insani krizi derin-
leştirmeye devam ettiğini belirten Ak-
türk, "Soykırımcı ve yayılmacı 
politikalarını uygulamak için attığı her 
adımla bölgenin barış ve istikrarına karşı 
risk teşkil eden İsrail; Gazze’yi yaşanmaz 
hâle getirerek, Filistinlileri kendi toprak-
larından göçe zorlayarak insani krizi 
daha da derinleştirmektedir. Bu 
bağlamda tüm sorumluları ve ulus-
lararası toplumu bağlayıcı ve etkin karar-
lar almak için göreve çağırıyoruz" dedi. 
Milli Savunma Bakanlığı Basın Halkla İl-
işkiler Müşaviri ve Bakanlık Sözcüsü 
Tuğamiral Zeki Aktürk’ün bilgilendirme 
toplantısı sonrasında Milli Savunma 
Bakanlığı kaynakları gazetecilerin gün-
deme dair sorularını yanıtladı. 
“SDG İMZALADIKLARI MUTA-
BAKATA UYMAMAKTADIR" 
Millî Savunma Bakanlığı kaynakları, 
Suriye’deki son duruma ilişkin sorular üz-
erine şunları söyledi: 
"10 Mart 2025 tarihinde Suriye 
Hükümeti ile terör örgütü SDG arasında 
imzalanan mutabakattan bu yana terör 
örgütü SDG, anlaşma şartlarının 
hiçbirisini yerine getirmemiş, Suriye’nin 

siyasi birliğini ve toprak bütünlüğünü 
bozacak girişimlere devam etmiştir. Son 
olarak terör örgütü SDG’nin 08 Ağus-
tos’ta Haseke’de düzenlediği konfer-
ansta dile getirdiği ayrılıkçı söylemler 
Suriye Hükümeti ile imzaladıkları muta-
bakata uymamaktadır. Suriye 
Hükümeti, ülke sınırları içerisinde tüm 
etnik, dinî ve mezhepsel ayrılıkları sona 
erdirecek, kapsayıcı ve bütünleştirici bir 
anlayış sergilerken terör örgütü SDG’nin 
kışkırtıcı ve bölücü tavırları süreci 
akamete uğratmaktadır. Suriye 
Hükümetinin ‘Tek Devlet, Tek Ordu’ 
çağrıları, bölgede uzun yıllardır bekle-
nen huzur ve istikrar ortamı için 
elzemdir. Beklentimiz imzalanan muta-
bakata tam olarak uyulması ve sahada 
bir an önce tatbiki ile istikrarlı, huzurlu, 
güvenli ve terörsüz Suriye’nin inşasıdır. 
Biz en başından itibaren Suriye’nin 
siyasi birliğini ve toprak bütünlüğünü 
savunuyoruz ve bunu savunmaya 
devam edeceğiz. Bu kapsamda dün 
imzalanan ortak eğitim ve danışmanlık 
mutabakat muhtırası ile bu isteğimizi bir 
adım daha ileri taşımış bulunuyoruz." 
SURİYE İLE İMZALANAN "ORTAK 
EĞİTİM VE DANIŞMANLIK MUTA-
BAKAT MUHTIRASI" 
Bakanlık kaynakları, Milli Savunma 
Bakanı Yaşar Güler’in Suriyeli mevkidaşı 
ile imzaladığı "Ortak Eğitim ve Danış-
manlık Mutabakat Muhtırası"nın içer-
iğine dair sorular üzerine şu bilgileri 
paylaştı: 
"Suriye’nin terörle mücadelesine destek, 
savunma ve güvenlik kapasitesini 
artırma yönünde kararlılığımızı daha 
önce defalarca ifade etmiştik. Bu kap-
samda; 13 Ağustos 2025 tarihinde 
Savunma Bakanları tarafından ‘Ortak 
Eğitim ve Danışmanlık Mutabakat 
Muhtırası’ imzalandı. Bu imzayla iş birliği 
alanında kayda değer bir adım daha 

atılmış oldu. Söz konusu Muhtıra ile 
askerî eğitim ve iş birliğinin koordinesi, 
planlanması, danışmanlık ile bilgi ve 
tecrübe paylaşımı, savunma ihtiyaçları 
doğrultusunda askerî teçhizat, silah sis-
temleri, lojistik malzemeler ve ilgili 
hizmetlerin tedarikinin sağlanması ve 
ihtiyaç halinde kullanımına yönelik 
teknik destek ve eğitim verilmesi husus-
ları hedeflenmiştir. Türk Silahlı Kuvvet-
lerimizin sahip olduğu bilgi birikimi, 
tecrübe ve deneyimi ile Suriye’nin 
terörle mücadelesine destek sağlamaya, 
savunma ve güvenlik kapasitesini artır-
maya devam edeceğiz." 
"TSK’YI YIPRATMA AMACI TAŞIYAN 
HABERLERE İTİBAR EDİLMEMESİ 
GEREKMEKTEDİR" 
Bakanlık kaynakları, terfi eden bazı 
askerlerin diplomalarının eksik olduğuna 

dair basında yer alan iddialar üzerine 
şunları söyledi: 
Bakanlığımızı ve Türk Silahlı Kuvvetler-
imizi hedef alan, gerçeklikten uzak, mak-
satlı ve sistematik dezenformasyon 
çabalarını yakından takip etmekteyiz. 
Şan ve şerefle görev yapan personelim-
izin fedakârca mücadelesini gölgelem-
eye yönelik bu kirli bilgi operasyonları, 
ne ahlaki ne de vicdani ne de etik değer-
lerle bağdaşmamaktadır. Tamamı yalan 
ve yanlış, bilerek ve isteyerek TSK’yı 
yıpratma amacı taşıyan haberlere itibar 
edilmemesi gerekmektedir. Türk Silahlı 
Kuvvetlerimizi yıpratmak, halkın 
gözünde itibarını zedelemek ve suni 
gündemler amacıyla gündeme getirilen 
bu asılsız ve yanıltıcı iddia ve söylemlere 
ilişkin yasal süreç kurumsal ve şahsi 
olarak ivedilikle başlatılmıştır." İHA 

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Genel Başkanı 
Özgür Özel, "AK Parti'nin 
MKYK üyeliği dahil, çok 
sayıda görev yapmış Müc-
ahit Birinci denen arkadaş 
gider. Kapki ile konuşur ve 
Kapki'ye 1,5 sayfalık ifade 
tutanağını önüne koyup 
‘bunu imzalayacaksın, 
üstüne de 2 milyon dolar 
vereceksin, buradan tıpış 
tıpış çıkıp gideceksin' 
diyor" dedi. 
 
CHP Genel Başkanı Özel, partisinin 
Genel Merkez binasında basın açıklaması 
yaptı. Özel, Aktoroslar çetesi ile ilgili 
bütün bilgerleri derlediklerini ve 15 gün 
önce HSK'ya başvurduklarını kayded-
erek, "Ben bunları Meclis Başkanımıza 
biraz anlattım. ‘Bunlar olur mu? Siz 
hukukçusunuz' dedim. İşte Numan Kur-
tulmuş'un yüzü. Bunları anlattığım AK 
Partililer de ‘Çok vahim, biz de onay-
lamıyoruz' dedi. Herkesin bildiği bir 
gerçek bugün bütün somutluğuyla or-
taya dökülmek zorunda. Tüm Çağlayan 
bilmiyorsa, tüm yargı bilmiyorsa, yüksek 
yargıda beni izleyenler bilmiyorsa, AK 
Partililer bilmiyorsa ki Türkiye'de yargıda, 
paraya pulla olan işler var, borsalar var, 
karar ona göre buna göre, avukatına 
göre çıkıyor Yalansa, buna inanmıyor-
sanız, şüphelenmiyorsanız ben namus-
suzum, şerefsizim. Ama hepiniz 
biliyorsunuz ki var bunlar, çeteleşti bun-
lar. Çağlayan'da çok yönlü borsa var, İB-
B'nin ayrı borsası var. Borsa içinde borsa 
var. Çağlayan'da onlarca borsa var. Uyuş-
turucu ticaretinin mücadelesinde bile 
bambaşka borsa var. Onun bile işini 
bitirebilen avukatı var, onun bile 
gidilebilen savcısı var. Tuz kokmadı, 
balçık oldu tuz, lağım patladı. Eğer 
Çağlayan'da yargı sisteminde bugün bir 
kokuşmuşluk, bir adamını bulmak, 
savcıyla eşlenik bir avukat sistemi, bir 
ucu maddiyata dayanan işler yok diyor-
sanız kapatın televizyonu buradan son-
rasını izlemeyin" ifadelerini kullandı. 
"MÜCAHİT BİRİNCİ, KAPKİ'YE 1,5 
SAYFALIK İFADE TUTANAĞINI  
İMZALAMASINI İSTEDİ" 
Avukat Mücahit Birinci'nin İBB Soruştur-
masındaki iş adamı Murat Kapki'ye git-
tiğini ifade eden Özel, "Kapki dediğiniz 
kişi; İBB yönetimi AK Parti'deyken de 

çok iş yapan, çeşitli kamu kurumlarına da 
iş yapan, çok büyük bir şirketin sahip-
lerinden biridir. Defalarca itirafçılığa zor-
lanmış, etkin pişmanlık ifadeleri de 
vermiş ama kendisinden istenen ifadeyi 
vermediği için içeride tutulmuş birisidir. 
Bu kişiye bugün kuruluşunu kutladığımız 
AK Parti'nin MKYK üyeliği dahil, çok 
sayıda görev yapmış Mücahit Birinci 
denen arkadaş gider. Kapki ile konuşur 
ve Kapki'ye 1,5 sayfalık ifade tutanağını 
önüne koyup ‘bunu imzalayacaksın, 
üstüne de 2 milyon dolar vereceksin, bu-
radan tıpış tıpış çıkıp gideceksin' diyor. 
Olmayan buluşmayı olmuş gibi 
söylemesini, çeşitli kişilerin isimlerini 
geçirmesini, çeşitli olaylarla bunları ilişk-
ilendirmesini isteyip; hatta ‘ben kimseye 
iftira atmam' deyince ‘makyavelist 
düşün, baktın CHP iyiye gidiyor o gün 
mahkemede ben bunu kendimi kurtar-
mak için söyledim der, CHP yanlısı ifade 
verir CHP'nin gazabından kendini kur-
tarırsın' diyor. Kapki, ‘her gece Fuat Uğur, 
Cem Küçük, Nedim Şener hakkımda 
konuşuyorlar, ben bir de bunu söylersem 
nasıl olacak' diyor. Birinci de ‘onlar 
bende merak etme, hepsini hallede-
ceğim, ben senin medyadaki teminatım' 
olacağım diyebiliyor" diye konuştu. 
"PARTİNİN KURULDUĞU GÜNDE, 
HSK'YI OLAĞANÜSTÜ TOPLANTIYA 
ÇAĞIRACAKSIN" 
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'a çağrıda bu-
lanan Özel, "Tarihi bir noktadasın. Par-
tinin kurulduğu günde, HSK'yı 
olağanüstü toplantıya çağıracaksın. 

Orada gerçekten, doğru, hepinizin rıza-
sını alabilecek ve soruşturmayı yapabile-
cek birilerini görevlendirip, şeffaf, 
hepimizin 'oldu bu soruşturma' diyebile-
ceği bir soruşturmayla herkese güvence 
vereceksin. Bu çete çökecek. O buluna-
mayan ama aslında başka yerlerden 
temin edilen paralar bulunacak. Ondan 
sonra bu dosya yeni baştan başlayacak, 
tıkır tıkır görülecek. Sayın Bahçeli'nin 
'uzadı, tavsadı, hadi' dediği 'hadi' diyor 
ama yapabilirler mi? İddianame yazıla-
maz durumda arkadaşlar. O kadar çok 
iftira attılar ki iplikleri birbirine bağlaya-
mayacak durumdalar. Bağlayabilmek için 
böyle maymunluklara ihtiyaç var" dedi. 
Etkin pişmanlık müessesinin çöktüğünü 
kaydeden ve uyarılarda bulunan Genel 
Başknan Özel, "Etkin pişmanlıktan yarar-
lanan, ne sebepten olursa olsun iftira 
atmış olanlar, hiç değilse kendi 
avukatınızı çağırın, olayları yazdırın, bir 
noter vasıtasıyla bugünün tarihiyle tu-
tanak altına alıp kapalı zarflatın. Günü 
geldiğinde makbul itiraf sayacağız. Bu 
pisliklere karşı korkup da para verenlere, 
iftira atanlara, meseleyi anlatan, el 
yazınızla bir yazıyı avukatınıza, notere 
götürüp kapalı zarflatın. Makbul itiraf ve 
makbul bir şekilde devletle işbirliği saya-
cağız. 
Özel, açıklamalarının ardından basın 
mensuplarının sorularını cevapladı. 
"MÜCAHİT BİRİNCİ'NİN HAKKINDA 
SORUŞTURMA ÖNEMLİ" 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın 
Murat Kapki ve Mücahit Birinci arasın-

daki görüşmeye ilişkin soruşturma 
başlattığı haberinin paylaşılması üzerine 
şunları söyledi: 
"Bir kere mesela dün benim hakkımda 
da Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı 
soruşturma başlattı. Ondan da büyük 
memnuniyet duyuyorum. Çünkü ken-
disini Türkiye Cumhuriyeti Başsavcısı 
sanan kişi milletvekilleri hakkında, 
mesela Aykut Erdoğdu asla onun tarafın-
dan sorgulanamaz. Sorgulandı ve Silivri 
Cezaevi'nde. Türkiye'nin herhangi bir 
yerinde olan bir olaydan dolayı yapıyor. 
Bu arkadaşlar İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığı'nın elinde kalmasın diye 
Tekirdağ'a başvurdular. Onlar tabii inisiy-
atifi Tekirdağ'a kaptırmamak için mut-
laka böyle yapıyorlar. Dikkatle takip 
ederiz. Mücahit Birinci'nin hakkında 
soruşturma önemli. Mutlaka hızlı bir şek-
ilde kendisine ait bütün dijital doküman-
lara el konulması lazım. Telefonuna, 
bilgisayarına, iCloud hesaplarına. Tele-
fonda ciddi bir arama yapılması lazım. 
Elini kolunu sallaya sallaya gezmiyor ol-
ması lazım. Çünkü bu işin odak noktasın-
dakilerden biridir. Daha çok kişi hakkında 
soruşturma açacaklar. Ama şu kadarını 
söyleyeyim. Antalya'dan firar eden kişiyi 
tutuklayacak dirayeti ve cesareti olma-
malarının sebebi aynı ekipte olmalarıdır. 
O kişiyi cezaevlerine yollayanlar bu 
savcılar zaten. O yüzden de kaçan adamı 
getirdiğinde diyor ki ‘Tutuklayamıyorum, 
tutuklama yasağı var.' İki yıla kadarki 
suçta. 7,5 yıla kadar cezası var, ‘Evde 
kalsın diyor. Yani resmen ikili bir hukuk 
uyguluyorlar. Üst sınırı dört yıl olan ceza-
yla kendi ayağıyla yürüyerek, tespih sal-
layarak, etrafa gülücük atarak giren 
avukat arkadaşımızı alıp cezaevine koy-
dular. Günler tutuyorlar. Meis'e giderken 
Serik'te yakalanan adamı ev hapsinde 
tutuyorlar. Daha ne yapacak?" 
"AYDIN'DA AYAKKABILARIN TOPUK-
LARINI KIRIYORLAR ŞİMDİ" 
Cumhuriyet Halk Partisi Lideri Özel, 
"Özlem Çerçioğlu'nun iddia edildiği gibi 
bir yolsuzluk sürecine katıldığına, yolsu-
zluk yaptığına inanıyor musunuz? Böyle 
tespitleriniz var mı? Bir iç soruşturma 
başlatacak mısınız?" sorusuna şu cevabı 
verdi: 
"Bugün bana AK Partili bir siyasetçi Ay-
dın'dan telefon açtı ve dedi ki ‘Özlem 
Çerçioğlu hakkında bana partim ‘Araştır 
bu konuyu' demişti. Kendisi hakkında 
yapılmış suç duyuruları bilmem neler, 
işte iki klasör bende var. Benim ne par-
tinin yaptığı içime siniyor ne Özlem 
Hanım'ın yaptığı. Bundan sonra belgeleri 
size yolluyorum' dedi. Yolladığında, 
geldiğinde bakarız. Onlar öyle bir şey. 

Ama bizim bildiğimiz bir şey var. Özlem 
Çerçioğlu birçok. Örneğin Oya Tekin'in 
bir yıldır, ya da 11 yıl önce kendinden 
önceki AK Partili belediyeden kaldığı için 
Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zey-
dan Karalar'ın tutuklu olduğu Aziz İhsan 
Aktaş'la yıllardır çalışmış. Aziz İhsan Ak-
taş'la çalışmak suç değildir. Suç varsa or-
taya çıkmalıdır. Isparta Belediyesi Aziz 
İhsan Aktaş makam arabası almış, 
plakasını AK Parti'nin ‘AK'ını koymuş. İlan 
edilmiş, duruyor. Bir ay seçimde minibüs 
gezdi diye belediye başkanı içeride 
yatıyor. AK Partili Trabzon Belediyesi, Is-
parta Belediyesi, daha önce defalarca 
saydığım belediyeler, bakanlıklar, Pa-
mukkale, Uludağ Üniversiteleri Hepsi 
çalışmış. ‘Bu suçtur' ben diyemem. Ama 
Aziz İhsan Aktaş'la çalışmak CHP'li 
belediye ise suç ve tutuklanma sebebi. 
Yüzde 13'ü ile biz çalışmışız. Yüzde 87 AK 
Parti'de, yok. Bizim içimizde, yıllardır 
görevde olduğu için en çok Aziz İhsan 
Aktaş ile çalışan belediye Özlem 
Çerçioğlu. O da bu durumdan duyduğu 
endişeyi hep dile getirirdi, dile getirirmiş. 
Gökan Zeybek'in aktardığı. Ben de ken-
disine dedim ki, ‘Kendinden eminse niye 
korkuyor?' ‘O da diyor ki Zeydan'ı nasıl 
aldılar?' Dedim ‘Bu bakıma haklı. Ama 
Zeydan gibi alınacaksan namusunla gire-
ceksin, namusunla çıkacaksın.' O nokta-
daydık. Sonra duyduk ki 15 gün önce AK 
Parti kendisine bir kanalla ‘Bak en çok 
sen çalışmışsın. Zeydan'da tek dosya; 
içeride. O da büyük Büyükşehir diye 
örnek veriyorum. Sen de bu kadar çok, 
yakında sen de girersin. Ya hapse atıl ya 
gel AK Parti‘ye katıl' demişler. ‘AK Par-
ti'ye katılırsan hapse atılmazsın, AK 
Parti‘ye katılmazsan hapse atılacaksın.' 
Mesele bundan ibaret. Ben Özlem 
Hanım'a; düne kadar veya bir ay önce-
sine kadar en iyi ilişkiler içerisinde 
olduğumuz, sevdiğimiz - saydığımız biri-
sine ‘Bu hırsızlık yaptı' nasıl diyeyim? 
Ama ona ‘Bak aynı durumda olanları te-
peledik. Tepene binmek üzere bek-
lemedeyiz. Kararı ver' dediler. O da 
arkadaşların gösterdiği cesareti göster-
mek yerine Aydın'ın kendisine; 2002'de, 
2007'de milletvekili, 2009'da il belediye 
başkanı, 2014, 2019 ve 2024 yıllarında 
büyükşehir belediye başkanı olarak CHP 
amblemi altında verdiği o helal oyları 
çalarak, hem de AK Parti olmasın diye 
kendisine verilmiş oyları alıp AK Parti‘ye 
götürerek Tayyip Erdoğan'ın Aydın'ı 
hırsızlamasına müsaade etti. Tarihe 
böyle geçti. Aydın'da ayakkabıların 
topuklarını kırıyorlar şimdi, ona Topuklu 
Efe diyenler." 
  İHA 

Özgür Özel’den çarpıcı iddialar  

MSB Kaynakları:  

SDG mutabakata uymuyor 



Manisa’nın Alaşehir 
ilçesinde geçen yıl 1. Am-
atör Ligi namağlup şekilde 
şampiyon olarak bitiren 
Tepeköyspor, yeni se-
zonda gerekli şartları 
sağlayamadığı için bir üst 
ligde mücadele edemeye-
cek. Federasyonun aldığı 
karar doğrultusunda kap-
atılan 60 yıllık Tepeköys-
por’un yönetimi, duygusal 
bir mesajla taraftarına 
veda etti. 

Geçen yıl tüm maçlarını kazanarak na-
mağlup şampiyon olan ve Süper Amatör 
Lig’e yükselme başarısı gösteren Te-
peköyspor, federasyonun aldığı karar 
doğrultusunda kapatıldı. Alınan bilgiye 
göre, gerekli evrakları tamamlayamadığı 
için üst ligde mücadele edemeyecek olan 
takım fesih kararı adı. Kulüp yönetimin-
den yapılan duygusal açıklamada, “1965 
yılında kurulan ve 60 yıldır bu toprakların 
onuru, gururu ve umudu olan Tepeköys-
por, elzem sebepler yüzünden fed-
erasyon kararıyla kapatılmıştır. Bu karar 
sadece bir kulübün kapanışı değil aynı za-
manda sayısız anının, mücadelenin, sev-
inç gözyaşının ve hayalin sembolik olarak 
son bulması demektir. Tepeköyspor, yıl-
lar boyunca sadece bir futbol takımı ol-
madı; dostluğun, kardeşliğin, mücadele 
ruhunun ve vefa duygusunun ete kemiğe 

bürünmüş hâli oldu. Her golümüzde, her 
alkışta, her tezahüratta bir köyün birlik ve 
beraberliği vardı” denildi. 
TARAFTARA DUYGUSAL MESAJLAR 
60 yıllık hikayenin en büyük değerli 
parçasının taraftarlar olduğu belirtilen 
açıklamada, şu ifadelere yer verildi: 
“Soğuk kış gecelerinde üşüyerek, kavu-
rucu yaz sıcaklarında terleyerek; gali-
biyetlerde sevinçten, mağlubiyetlerde 
gururdan gözleri dolarak bu kulübün 
yanında durdunuz. Tribünlerde 
yankılanan marşlarınız, yaktığınız 
meşaleler, tuttuğunuz bayraklar; hepsi 
Tepeköyspor’un kalp atışları oldu. Yöneti-
cilerimizden, teknik ekibimize, sahada 
ter döken futbolcularımızdan, 
kulübümüzün her köşesinde alın teri akı-
tan tüm emekçilerimize… Hepiniz bu 
büyük hikâyenin bir parçası oldunuz. 
Bugün sahadaki yolculuğumuz sona erse 
de, Tepeköyspor’un ruhu, bizlerin 
yüreğinde sonsuza kadar yaşayacak. 
Çünkü Tepeköyspor bir isimden, bir ar-
madan, bir formadan çok daha fazlasıdır. 
Alınan bu kararın ardından, Tepeköys-
por’un geleceği ve yeni kulüp kurulması 
hakkında ilerleyen günlerde resmi açık-
lama yapılacağı bildirildi.”  
HABER MERKEZİ 

Manisa’nın Salihli 
ilçesinde düzenlenen 
tenise yeni başlayanlar 
turnuvasında, kadın-
larda Miray Mecitel, 
erkeklerde ise Mert 
Doğan şampiyon oldu. 
Şampiyonlara, halı 
hediye edildi. 
 
Salihli’de düzenlenen turnuvaya 18’i 
kadın olmak üzere 42 tenis tutkunu 
ter döktü. Salihli Park Vallis tenis kort-
larında düzenlenen turnuva müs-
abakalar adeta nefesleri kesti. 
Heyecan dolu müsabakalar sonunda 
kadınlarda şampiyon Miray Mecitel, 
ikinci Cansu Avcı, erkeklerde ise Mert 
Doğan şampiyon, ikinci ise Onur 
Çetinkaya oldu. 
Şampiyonlara turnuva sonunda plaket 
ve halı hediye edildi. İHA 

Türkiye Futbol Federasyonu 
(TFF), Trendyol 1. Lig'in 3 ve 
4. haftasında oynanacak 
maçların programını açık-
ladı. 
 
Trendyol 1. Lig'in 3 ve 4. haftasında oy-
nanacak müsabakaların programı belli oldu. 
Türkiye Futbol Federasyonu'ndan yapılan 
açıklamaya göre 1. Lig'de 3 ve 4. haftaların 
programı şu şekilde: 
3. hafta: 
22 Ağustos 2025 Cuma 
21.30 Çorum FK - Sarıyer 
23 Ağustos 2025 Cumartesi 
16.30 Bandırmaspor - Adana Demirspor 
19.00 Esenler Erokspor - Serikspor 
21.30 Iğdır FK - Vanspor FK 
21.30 Bodrum FK - Sakaryaspor 
24 Ağustos 2025 Pazar 
19.00 Boluspor - Ankara Keçiörengücü 
19.00 Erzurumspor FK - Pendikspor 
21.30 Amed SF - Sivasspor 
21.30 Ümraniyespor - Hatayspor 
 

25 Ağustos 2025 Pazartesi 
21.30 İstanbulspor - Manisa FK 
4. hafta: 
29 Ağustos 2025 Cuma 
19.00 Vanspor FK - Bandırmaspor 
21.30 Sarıyer - Erzurumspor FK 
30 Ağustos 2025 Cumartesi 
19.00 Ümraniyespor - Esenler Erokspor 
19.00 Sakaryaspor - Boluspor 
21.30 Manisa FK - Iğdır FK 
21.30 Hatayspor - İstanbulspor 
31 Ağustos 2025 Pazar 
16.30 Ankara Keçiörengücü - Çorum FK 
19.00 Pendikspor - Sivasspor 
21.30 Adana Demirspor - Amed SF 
21.30 Serikspor - Bodrum FK   
İHA 

15 Ağustos 2025 Cuma

Namağlup şampiyon 
takımı ligden attılar! 

Tenis turnuvasında şampiyon 
olanlar halıyı kaptı 

Trendyol 1. Lig'de 3 ve 4. hafta 
programları açıklandı 
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Zekai Demirgürz 
Geleceğin sporcularını yetiştirmek, 
gençleri kötü alışkanlıklardan uzak tut-
mak, sağlıklı bir genç nesil için spora 
yönelmelerine katkı sağlayan Manisa 
Büyükşehir Belediyespor, yaz spor 
okulları kapanışını düzenlediği sertifika 
töreni ile gerçekleştirdi. 2 dönem 
halinde 4 bin 541 genç sporcunun serti-
fika aldığı törende hem genç sporcu-
ların emekleri taçlandı hem de aileler 
gurur dolu anlar yaşadı. Törene; Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Teftiş Kurulu 
Başkanı Hüseyin Çağatay, Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcıları Ali Kılıç ve Ulaş Aydın, CHP 
Manisa İl Başkanı İlksen Özalper, 
Yunusemre Belediye Başkan Yardımcısı 
Emine Özge Arslan, CHP Yunusemre 

İlçe Başkanı Mehmet Arslan, Manisa 
Büyükşehir Belediyespor Kulübü yetk-
ilileri, sporcular, antrenörler ve vatan-
daşlar katıldı. 
“MANİSA BİR SPOR KENTİ” 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Ulaş Aydın, konuş-
masına merhum başkan Ferdi Zeyrek’i 
anarak başladı. Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Besim Dutlulu’nun, 
Ferdi Zeyrek’in spor vizyonuyla yük-
selttiği bayrağı daha da yukarı taşımak 
için azimle çalıştığını söyleyen Aydın, 
“Öncelikle burada muazzam bir spor 
vizyonu olan kendisi de sporcu olan, 
Ferdi Başkanımızı rahmetle, saygıyla, 
minnetle anıyorum” dedi. 
Manisa’nın spor potansiyelinin farkında 
olduklarını belirten Aydın, “Son 2 yaz 
döneminde 10 binden fazla öğrenciye 
ayrıca portatif havuzlarla 6 binden 

fazla çocuğa yüzme öğreterek, sporla 
buluşturan, Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Spor Kulübümüze ve yine 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor İş-
leri Müdürlüğümüze teşekkür ediyo-
rum. Manisa bir spor kenti. Manisa’nın 
potansiyeli var. Çok daha fazlasını hak 
ediyor. Biz bu potansiyelin farkındayız. 
Sporcularımızın sayıları her yıl artacak. 
5 yılın sonunda 60 binden fazla 
çocuğumuzu sporla buluşturacağız. 
Profesyonel branşlarda da Türkiye’nin 
her yerinde, yurt dışında da başarılar 
elde edeceğiz. Vizyonumuz bu. Bunu 
hep birlikte başaracağız. Tüm çocuk-
larımıza, gençlerimize başarılar diliyo-
rum” ifadelerini kullandı.    
SPORCULARA SERTİFİKALARI  
VERİLDİ 
Yapılan konuşmanın ardından yaz 

dönemi kurslarını bitiren öğrencilere 
sertifikaları takdim edildi. Kursları bitir-
erek geleceğin sporcuları olma potan-
siyeli taşıyan genç sporcular aldıkları 
sertifikalar ile hem kendileri sevindi 
hem de aileleri gururlandı. Çocuklara 
sertifikaları törene katılan protokol 
üyeleri tarafından verilirken, sertifika 
töreni sonrasında çekilen hatıra fo-
toğrafı ile başarıları ölümsüzleştirildi.  
 

Şehzadeler Belediyesi 
ve Magnesia Rotaract 
işbirliği ile Karaoğlanlı 
Mahallesi’ndeki çocuk-
lara yönelik çizgi film 
etkinliği düzenlendi. 
Etkinlik kapsamında yüz 
boyama, çeşitli ikramlar 
ve çocuklara özel eğ-
lenceler de yer aldı. 
Başkan Gülşah Durbay, 
“Çocuklarımızın mutlu-
luğu en büyük 
önceliğimiz” dedi. 
 
Meryem Tuncer 
Şehzadeler Belediyesi ve Mag-
nesia Rotaract Kulübü iş bir-
liğiyle Karaoğlanlı Mahallesi’nde 
çocuklara yönelik çizgi film etkinliği düzenlendi. Bazı 
Belediye Meclis üyeleri ile Magnesia Rotaract Kulübü 
yöneticilerinin de katıldığı etkinlik, mahalle sakin-
lerinden yoğun ilgi gördü. Açık havada gerçekleştir-
ilen programda çocuklar, dev ekranda çizgi film 
izlerken keyifli vakit geçirdi. Etkinlik kapsamında yüz 
boyama, çeşitli ikramlar ve çocuklara özel eğlenceler 
de yer aldı. Aileleriyle birlikte etkinliğe katılan çocuk-
lar, hem eğlendi hem de yaz akşamının tadını çıkardı. 

Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay, etkin-
likte emeği geçenlere teşekkür ederek, “Çocuk-
larımızın mutluluğu bizim için her şeyden kıymetli. 
Onların sosyalleşebileceği, keyifli vakit geçirebileceği 
etkinlikleri artırarak sürdürmeye devam edeceğiz. Bu 
tür organizasyonlarla hem mahallelerimize renk 
katıyor hem de çocuklarımızın hayallerine dokunuy-
oruz” dedi. Etkinlik, renkli görüntüler ve coşkulu an-
larla sona erdi. 

Şehzadeler’den kırsaldaki 
çocuklara eğlenceli etkinlik  

Manisa Büyükşehir 
Belediyespor tarafın-
dan düzenlenen yaz 

spor okulları, sertifika 
töreni ile sona erdi. 

Çok sayıda spor 
branşında eğitim 

gören 4 bin 541 kur-
siyer, tamamladıkları 

kursların ardından 
düzenlenen törenle 

sertifikalarını aldı.  

Manisa’da 4 bin 500 
sporcu sertifikasını aldı 


